
Hauptbahnhof - Herrnhütte - Buchenbühl
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf 
Gleißbühlstr.
Wöhrder Wiese 

Rathenauplatz (Hst 6) 
Rennweg 
Stadtpark
Welserstr.

Senefelderstr.
Nürnberg Nordostbf (Hst 9) 
Bessemerstr.

Klingenhofstr.
Herrnhütte 
Flataustr.
Loher Moos

Ziegelstein Süd  an
Ziegelstein Süd  ab
Ziegelstein Nord 
Schwendengarten
Neuwieder Str. (Hst 1)
Buchenbühler Weg

Hermann-Löns-Str.
Paulusstein
Siedlungswerk

04.25
04.26
04.27
04.28
04.29

04.30
04.32
04.33

05.00
05.02
05.04

05.06
05.08
05.09
05.11

05.12
05.14
05.15

05.17
05.19
05.20
05.22

05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29

05.30
05.32
05.33

06.00
06.02
06.04

06.06
06.08
06.09
06.11

06.12
06.14
06.15

06.17
06.19
06.20
06.22

06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29

06.30
06.32
06.33

07.00
07.02
07.04

07.06
07.08
07.09
07.11

07.12
07.14
07.15

07.17
07.19
07.20
07.22

07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29

07.30
07.32
07.33

08.00
08.02
08.04

08.06
08.08
08.09
08.11

08.12
08.14
08.15

08.17
08.19
08.20
08.22

08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29

08.30
08.32
08.33

09.00
09.02
09.04

09.06
09.08
09.09
09.11

09.12
09.14
09.15

09.17
09.19
09.20
09.22

09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29

09.30
09.32
09.33

10.00
10.02
10.04

10.06
10.08
10.09
10.11

10.12
10.14
10.15

10.17
10.19
10.20
10.22

10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29

10.30
10.32
10.33

11.00
11.02
11.04

11.06
11.08
11.09
11.11

11.12
11.14
11.15

11.17
11.19
11.20
11.22

11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29

11.30
11.32
11.33

12.00
12.02
12.04

12.06
12.08
12.09
12.11

12.12
12.14
12.15

12.17
12.19
12.20
12.22

12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

12.30
12.32
12.33

13.00
13.02
13.04

13.06
13.08
13.09
13.11

13.12
13.14
13.15

13.17
13.19
13.20
13.22

13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

13.30
13.32
13.33

14.00
14.02
14.04

14.06
14.08
14.09
14.11

14.12
14.14
14.15

14.17
14.19
14.20
14.22

14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29

14.30
14.32
14.33

15.00
15.02
15.04

15.06
15.08
15.09
15.11

15.12
15.14
15.15

15.17
15.19
15.20
15.22

15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29

15.30
15.32
15.33

16.00
16.02
16.04

16.06
16.08
16.09
16.11

16.12
16.14
16.15

16.17
16.19
16.20
16.22

16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29

16.30
16.32
16.33

17.00
17.02
17.04

17.06
17.08
17.09
17.11

17.12
17.14
17.15

17.17
17.19
17.20
17.22

17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29

17.30
17.32
17.33

18.00
18.02
18.04

18.06
18.08
18.09
18.11

18.12
18.14
18.15

18.17
18.19
18.20
18.22

18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29

18.30
18.32
18.33

19.00
19.02
19.04

19.06
19.08
19.09
19.11

19.12
19.14
19.15

19.17
19.19
19.20
19.22

19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29

19.30
19.32
19.33

20.00
20.02
20.04

20.06
20.08
20.09
20.11

20.12
20.14
20.15

20.17
20.19
20.20
20.22

20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29

20.30
20.32
20.33

21.00
21.02
21.04

21.06
21.08
21.09
21.11

21.12
21.14
21.15

21.17
21.19
21.20
21.22

21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29

21.30
21.32
21.33

22.00
22.02
22.04

22.06
22.08
22.09
22.11

22.12
22.14
22.15

22.17
22.19
22.20
22.22

22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29

22.30
22.32
22.33

23.00
23.02
23.04

23.06
23.08
23.09
23.11

23.12
23.14
23.15

23.17
23.19
23.20
23.22

23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

23.30
23.32
23.33

00.00
00.02
00.04

00.06
00.08
00.09
00.11

00.12
00.14
00.15

00.17
00.19
00.20
00.22

00.24
00.25
00.26
00.27
00.28
00.29

00.30
00.32
00.33

01.00
01.02
01.04

01.06
01.08
01.09
01.11

01.12
01.14
01.15

01.17
01.19
01.20
01.22

01.24
01.25
01.26
01.27
01.28
01.29

01.30
01.32
01.33

Nordostbahnhof:  Hst. 9 + 10 = Haltestellen in der Äußeren Bayreuther Straße

Streikfahrplan, gültig laut Angabe

Buchenbühl - Herrnhütte - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Siedlungswerk
Nuschelbergweg
Ohrwaschelweg

Waldarbeitsschule
Zum Felsenkeller
Loeschweg
Schwendengarten

Ziegelstein Nord 
Ziegelstein Süd  an
Ziegelstein Süd  ab
Loher Moos
Flataustr.

Herrnhütte 
Klingenhofstr.
Bessemerstr.
Nürnberg Nordostbf (Hst 10) 

Senefelderstr.
Welserstr.
Stadtpark
Rathenauplatz (Hst 12) 

Wöhrder Wiese 
Rosa-Luxemburg-Pl.
Nürnberg Hbf 

04.35
04.37
04.38

04.39
04.40
04.42
04.43

04.45
04.46
04.47
04.48
04.50

04.52
04.54
04.55
04.57

04.58
05.00
05.01
05.05

05.07
05.09
05.11

05.35
05.37
05.38

05.39
05.40
05.42
05.43

05.45
05.46
05.47
05.48
05.50

05.52
05.54
05.55
05.57

05.58
06.00
06.01
06.05

06.07
06.09
06.11

06.35
06.37
06.38

06.39
06.40
06.42
06.43

06.45
06.46
06.47
06.48
06.50

06.52
06.54
06.55
06.57

06.58
07.00
07.01
07.05

07.07
07.09
07.11

07.35
07.37
07.38

07.39
07.40
07.42
07.43

07.45
07.46
07.47
07.48
07.50

07.52
07.54
07.55
07.57

07.58
08.00
08.01
08.05

08.07
08.09
08.11

08.35
08.37
08.38

08.39
08.40
08.42
08.43

08.45
08.46
08.47
08.48
08.50

08.52
08.54
08.55
08.57

08.58
09.00
09.01
09.05

09.07
09.09
09.11

09.35
09.37
09.38

09.39
09.40
09.42
09.43

09.45
09.46
09.47
09.48
09.50

09.52
09.54
09.55
09.57

09.58
10.00
10.01
10.05

10.07
10.09
10.11

10.35
10.37
10.38

10.39
10.40
10.42
10.43

10.45
10.46
10.47
10.48
10.50

10.52
10.54
10.55
10.57

10.58
11.00
11.01
11.05

11.07
11.09
11.11

11.35
11.37
11.38

11.39
11.40
11.42
11.43

11.45
11.46
11.47
11.48
11.50

11.52
11.54
11.55
11.57

11.58
12.00
12.01
12.05

12.07
12.09
12.11

12.35
12.37
12.38

12.39
12.40
12.42
12.43

12.45
12.46
12.47
12.48
12.50

12.52
12.54
12.55
12.57

12.58
13.00
13.01
13.05

13.07
13.09
13.11

13.35
13.37
13.38

13.39
13.40
13.42
13.43

13.45
13.46
13.47
13.48
13.50

13.52
13.54
13.55
13.57

13.58
14.00
14.01
14.05

14.07
14.09
14.11

14.35
14.37
14.38

14.39
14.40
14.42
14.43

14.45
14.46
14.47
14.48
14.50

14.52
14.54
14.55
14.57

14.58
15.00
15.01
15.05

15.07
15.09
15.11

15.35
15.37
15.38

15.39
15.40
15.42
15.43

15.45
15.46
15.47
15.48
15.50

15.52
15.54
15.55
15.57

15.58
16.00
16.01
16.05

16.07
16.09
16.11

16.35
16.37
16.38

16.39
16.40
16.42
16.43

16.45
16.46
16.47
16.48
16.50

16.52
16.54
16.55
16.57

16.58
17.00
17.01
17.05

17.07
17.09
17.11

17.35
17.37
17.38

17.39
17.40
17.42
17.43

17.45
17.46
17.47
17.48
17.50

17.52
17.54
17.55
17.57

17.58
18.00
18.01
18.05

18.07
18.09
18.11

18.35
18.37
18.38

18.39
18.40
18.42
18.43

18.45
18.46
18.47
18.48
18.50

18.52
18.54
18.55
18.57

18.58
19.00
19.01
19.05

19.07
19.09
19.11

19.35
19.37
19.38

19.39
19.40
19.42
19.43

19.45
19.46
19.47
19.48
19.50

19.52
19.54
19.55
19.57

19.58
20.00
20.01
20.05

20.07
20.09
20.11

20.35
20.37
20.38

20.39
20.40
20.42
20.43

20.45
20.46
20.47
20.48
20.50

20.52
20.54
20.55
20.57

20.58
21.00
21.01
21.05

21.07
21.09
21.11

21.35
21.37
21.38

21.39
21.40
21.42
21.43

21.45
21.46
21.47
21.48
21.50

21.52
21.54
21.55
21.57

21.58
22.00
22.01
22.05

22.07
22.09
22.11

22.35
22.37
22.38

22.39
22.40
22.42
22.43

22.45
22.46
22.47
22.48
22.50

22.52
22.54
22.55
22.57

22.58
23.00
23.01
23.05

23.07
23.09
23.11

23.35
23.37
23.38

23.39
23.40
23.42
23.43

23.45
23.46
23.47
23.48
23.50

23.52
23.54
23.55
23.57

23.58
00.00
00.01
00.05

00.07
00.09
00.11

00.35
00.37
00.38

00.39
00.40
00.42
00.43

00.45
00.46

01.35
01.37
01.38

01.39
01.40
01.42
01.43

01.45
01.46

Streikfahrplan, gültig laut Angabe
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Nürnberg Hauptbahnhof - Mögeldorf - Laufamholz
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf 
Marientunnel
Dürrenhof (Hst 6) 

Tullnaupark
Arminiusstr.
Marthastr.
Business Tower

Lechnerstr.
Mögeldorf (Hst 1) 
Waldstr.
Prutzstr.

Hüttenbacher Str.
Happurger Str.
Grünreuther Str.
Brandstr.

Hammer
Henfenfelder Str. Wende

05.00
05.02
05.03

05.05
05.06
05.08
05.09

05.11
05.13
05.14
05.16

05.17
05.19
05.20
05.22

05.23
05.24

06.00
06.02
06.03

06.05
06.06
06.08
06.09

06.11
06.13
06.14
06.16

06.17
06.19
06.20
06.22

06.23
06.24

07.00
07.02
07.03

07.05
07.06
07.08
07.09

07.11
07.13
07.14
07.16

07.17
07.19
07.20
07.22

07.23
07.24

08.00
08.02
08.03

08.05
08.06
08.08
08.09

08.11
08.13
08.14
08.16

08.17
08.19
08.20
08.22

08.23
08.24

09.00
09.02
09.03

09.05
09.06
09.08
09.09

09.11
09.13
09.14
09.16

09.17
09.19
09.20
09.22

09.23
09.24

10.00
10.02
10.03

10.05
10.06
10.08
10.09

10.11
10.13
10.14
10.16

10.17
10.19
10.20
10.22

10.23
10.24

11.00
11.02
11.03

11.05
11.06
11.08
11.09

11.11
11.13
11.14
11.16

11.17
11.19
11.20
11.22

11.23
11.24

12.00
12.02
12.03

12.05
12.06
12.08
12.09

12.11
12.13
12.14
12.16

12.17
12.19
12.20
12.22

12.23
12.24

13.00
13.02
13.03

13.05
13.06
13.08
13.09

13.11
13.13
13.14
13.16

13.17
13.19
13.20
13.22

13.23
13.24

14.00
14.02
14.03

14.05
14.06
14.08
14.09

14.11
14.13
14.14
14.16

14.17
14.19
14.20
14.22

14.23
14.24

15.00
15.02
15.03

15.05
15.06
15.08
15.09

15.11
15.13
15.14
15.16

15.17
15.19
15.20
15.22

15.23
15.24

16.00
16.02
16.03

16.05
16.06
16.08
16.09

16.11
16.13
16.14
16.16

16.17
16.19
16.20
16.22

16.23
16.24

17.00
17.02
17.03

17.05
17.06
17.08
17.09

17.11
17.13
17.14
17.16

17.17
17.19
17.20
17.22

17.23
17.24

18.00
18.02
18.03

18.05
18.06
18.08
18.09

18.11
18.13
18.14
18.16

18.17
18.19
18.20
18.22

18.23
18.24

19.00
19.02
19.03

19.05
19.06
19.08
19.09

19.11
19.13
19.14
19.16

19.17
19.19
19.20
19.22

19.23
19.24

20.00
20.02
20.03

20.05
20.06
20.08
20.09

20.11
20.13
20.14
20.16

20.17
20.19
20.20
20.22

20.23
20.24

21.00
21.02
21.03

21.05
21.06
21.08
21.09

21.11
21.13
21.14
21.16

21.17
21.19
21.20
21.22

21.23
21.24

22.00
22.02
22.03

22.05
22.06
22.08
22.09

22.11
22.13
22.14
22.16

22.17
22.19
22.20
22.22

22.23
22.24

23.00
23.02
23.03

23.05
23.06
23.08
23.09

23.11
23.13
23.14
23.16

23.17
23.19
23.20
23.22

23.23
23.24

00.00
00.02
00.03

00.05
00.06
00.08
00.09

00.11
00.13
00.14
00.16

00.17
00.19
00.20
00.22

00.23
00.24

01.00
01.02
01.03

01.05
01.06
01.08
01.09

01.11
01.13
01.14
01.16

01.17
01.19
01.20
01.22

01.23
01.24

Streikfahrplan, gültig laut Angabe

Laufamholz - Mögeldorf - Nürnberg Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Henfenfelder Str. Wende
Henfenfelder Str.

Hammer
Brandstr.
Grünreuther Str.
Happurger Str.

Hüttenbacher Str.
Prutzstr.
Waldstr.
Mögeldorf (Hst 4) 

Lechnerstr.
Business Tower
Marthastr.
Arminiusstr.

Tullnaupark
Dürrenhof (Hst 5) 
Marientunnel
Nürnberg Hbf 

04.26
04.27

04.29
04.30
04.32
04.33

04.34
04.36
04.37
04.39

04.40
04.42
04.43
04.45

04.46
04.48
04.50
04.52

05.26
05.27

05.29
05.30
05.32
05.33

05.34
05.36
05.37
05.39

05.40
05.42
05.43
05.45

05.46
05.48
05.50
05.52

06.26
06.27

06.29
06.30
06.32
06.33

06.34
06.36
06.37
06.39

06.40
06.42
06.43
06.45

06.46
06.48
06.50
06.52

07.26
07.27

07.29
07.30
07.32
07.33

07.34
07.36
07.37
07.39

07.40
07.42
07.43
07.45

07.46
07.48
07.50
07.52

08.26
08.27

08.29
08.30
08.32
08.33

08.34
08.36
08.37
08.39

08.40
08.42
08.43
08.45

08.46
08.48
08.50
08.52

09.26
09.27

09.29
09.30
09.32
09.33

09.34
09.36
09.37
09.39

09.40
09.42
09.43
09.45

09.46
09.48
09.50
09.52

10.26
10.27

10.29
10.30
10.32
10.33

10.34
10.36
10.37
10.39

10.40
10.42
10.43
10.45

10.46
10.48
10.50
10.52

11.26
11.27

11.29
11.30
11.32
11.33

11.34
11.36
11.37
11.39

11.40
11.42
11.43
11.45

11.46
11.48
11.50
11.52

12.26
12.27

12.29
12.30
12.32
12.33

12.34
12.36
12.37
12.39

12.40
12.42
12.43
12.45

12.46
12.48
12.50
12.52

13.26
13.27

13.29
13.30
13.32
13.33

13.34
13.36
13.37
13.39

13.40
13.42
13.43
13.45

13.46
13.48
13.50
13.52

14.26
14.27

14.29
14.30
14.32
14.33

14.34
14.36
14.37
14.39

14.40
14.42
14.43
14.45

14.46
14.48
14.50
14.52

15.26
15.27

15.29
15.30
15.32
15.33

15.34
15.36
15.37
15.39

15.40
15.42
15.43
15.45

15.46
15.48
15.50
15.52

16.26
16.27

16.29
16.30
16.32
16.33

16.34
16.36
16.37
16.39

16.40
16.42
16.43
16.45

16.46
16.48
16.50
16.52

17.26
17.27

17.29
17.30
17.32
17.33

17.34
17.36
17.37
17.39

17.40
17.42
17.43
17.45

17.46
17.48
17.50
17.52

18.26
18.27

18.29
18.30
18.32
18.33

18.34
18.36
18.37
18.39

18.40
18.42
18.43
18.45

18.46
18.48
18.50
18.52

19.26
19.27

19.29
19.30
19.32
19.33

19.34
19.36
19.37
19.39

19.40
19.42
19.43
19.45

19.46
19.48
19.50
19.52

20.26
20.27

20.29
20.30
20.32
20.33

20.34
20.36
20.37
20.39

20.40
20.42
20.43
20.45

20.46
20.48
20.50
20.52

21.26
21.27

21.29
21.30
21.32
21.33

21.34
21.36
21.37
21.39

21.40
21.42
21.43
21.45

21.46
21.48
21.50
21.52

22.26
22.27

22.29
22.30
22.32
22.33

22.34
22.36
22.37
22.39

22.40
22.42
22.43
22.45

22.46
22.48
22.50
22.52

23.26
23.27

23.29
23.30
23.32
23.33

23.34
23.36
23.37
23.39

23.40
23.42
23.43
23.45

23.46
23.48
23.50
23.52

00.26
00.27

00.29
00.30
00.32
00.33

00.34
00.36
00.37
00.39

00.40
00.42
00.43
00.45

00.46
00.48
00.50
00.52

Streikfahrplan, gültig laut Angabe
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Hauptbahnhof - Zerzabelshof - Heinemannbrücke
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf 
Widhalmstr.
Köhnstr.

Untere Baustr.
Stephanstr. (Hst 3)
Cramergasse
Burgerstr.

Bestelmeyerstr.
Gleißhammer Bahnhof 
Komotauer Str.
Marienbader Str.

Ben-Gurion-Ring
Dutzendteich Bahnhof (Hst 3) 
Regensburger Str.
Sportanlage FCN

Valznerweiher
Ayrerstr.
Zerzabelshof Mitte (Hst 1)
Bingstr.

Fallrohrstr.
Eckenstr.
Passauer Str.
Gleißhammerstr.

Nürnberg Ostring 
Business Tower
Heinemannbrücke (Hst 1)

05.00
05.02
05.03

05.05
05.06
05.08
05.09

05.11
05.12
05.13
05.14

05.15
05.16
05.17
05.18

05.19
05.20
05.21
05.23

05.24
05.25
05.27
05.28

05.30
05.31
05.32

06.00
06.02
06.03

06.05
06.06
06.08
06.09

06.11
06.12
06.13
06.14

06.15
06.16
06.17
06.18

06.19
06.20
06.21
06.23

06.24
06.25
06.27
06.28

06.30
06.31
06.32

07.00
07.02
07.03

07.05
07.06
07.08
07.09

07.11
07.12
07.13
07.14

07.15
07.16
07.17
07.18

07.19
07.20
07.21
07.23

07.24
07.25
07.27
07.28

07.30
07.31
07.32

08.00
08.02
08.03

08.05
08.06
08.08
08.09

08.11
08.12
08.13
08.14

08.15
08.16
08.17
08.18

08.19
08.20
08.21
08.23

08.24
08.25
08.27
08.28

08.30
08.31
08.32

09.00
09.02
09.03

09.05
09.06
09.08
09.09

09.11
09.12
09.13
09.14

09.15
09.16
09.17
09.18

09.19
09.20
09.21
09.23

09.24
09.25
09.27
09.28

09.30
09.31
09.32

10.00
10.02
10.03

10.05
10.06
10.08
10.09

10.11
10.12
10.13
10.14

10.15
10.16
10.17
10.18

10.19
10.20
10.21
10.23

10.24
10.25
10.27
10.28

10.30
10.31
10.32

11.00
11.02
11.03

11.05
11.06
11.08
11.09

11.11
11.12
11.13
11.14

11.15
11.16
11.17
11.18

11.19
11.20
11.21
11.23

11.24
11.25
11.27
11.28

11.30
11.31
11.32

12.00
12.02
12.03

12.05
12.06
12.08
12.09

12.11
12.12
12.13
12.14

12.15
12.16
12.17
12.18

12.19
12.20
12.21
12.23

12.24
12.25
12.27
12.28

12.30
12.31
12.32

13.00
13.02
13.03

13.05
13.06
13.08
13.09

13.11
13.12
13.13
13.14

13.15
13.16
13.17
13.18

13.19
13.20
13.21
13.23

13.24
13.25
13.27
13.28

13.30
13.31
13.32

14.00
14.02
14.03

14.05
14.06
14.08
14.09

14.11
14.12
14.13
14.14

14.15
14.16
14.17
14.18

14.19
14.20
14.21
14.23

14.24
14.25
14.27
14.28

14.30
14.31
14.32

15.00
15.02
15.03

15.05
15.06
15.08
15.09

15.11
15.12
15.13
15.14

15.15
15.16
15.17
15.18

15.19
15.20
15.21
15.23

15.24
15.25
15.27
15.28

15.30
15.31
15.32

16.00
16.02
16.03

16.05
16.06
16.08
16.09

16.11
16.12
16.13
16.14

16.15
16.16
16.17
16.18

16.19
16.20
16.21
16.23

16.24
16.25
16.27
16.28

16.30
16.31
16.32

17.00
17.02
17.03

17.05
17.06
17.08
17.09

17.11
17.12
17.13
17.14

17.15
17.16
17.17
17.18

17.19
17.20
17.21
17.23

17.24
17.25
17.27
17.28

17.30
17.31
17.32

18.00
18.02
18.03

18.05
18.06
18.08
18.09

18.11
18.12
18.13
18.14

18.15
18.16
18.17
18.18

18.19
18.20
18.21
18.23

18.24
18.25
18.27
18.28

18.30
18.31
18.32

19.00
19.02
19.03

19.05
19.06
19.08
19.09

19.11
19.12
19.13
19.14

19.15
19.16
19.17
19.18

19.19
19.20
19.21
19.23

19.24
19.25
19.27
19.28

19.30
19.31
19.32

20.00
20.02
20.03

20.05
20.06
20.08
20.09

20.11
20.12
20.13
20.14

20.15
20.16
20.17
20.18

20.19
20.20
20.21
20.23

20.24
20.25
20.27
20.28

20.30
20.31
20.32

21.00
21.02
21.03

21.05
21.06
21.08
21.09

21.11
21.12
21.13
21.14

21.15
21.16
21.17
21.18

21.19
21.20
21.21
21.23

21.24
21.25
21.27
21.28

21.30
21.31
21.32

22.00
22.02
22.03

22.05
22.06
22.08
22.09

22.11
22.12
22.13
22.14

22.15
22.16
22.17
22.18

22.19
22.20
22.21
22.23

22.24
22.25
22.27
22.28

22.30
22.31
22.32

23.00
23.02
23.03

23.05
23.06
23.08
23.09

23.11
23.12
23.13
23.14

23.15
23.16
23.17
23.18

23.19
23.20
23.21
23.23

23.24
23.25
23.27
23.28

23.30
23.31
23.32

00.00
00.02
00.03

00.05
00.06
00.08
00.09

00.11
00.12
00.13
00.14

00.15
00.16
00.17
00.18

00.19
00.20
00.21
00.23

00.24
00.25
00.27
00.28

00.30
00.31
00.32

01.00
01.02
01.03

01.05
01.06
01.08
01.09

01.11
01.12
01.13
01.14

01.15
01.16
01.17
01.18

01.19
01.20
01.21
01.23

01.24
01.25
01.27
01.28

01.30
01.31
01.32

Dutzenteich Bahnhof:  Hst. 3 = Haltestelle in der Regensburger Straße        Hst. 6 = Haltestelle am Ben-Gurion-Ring
Heinemannbrücke:  Hst. 1 = Haltestelle in der Wendeschleife

Streikfahrplan, gültig laut Angabe

Heinemannbrücke - Zerzabelshof - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Heinemannbrücke (Hst 1)
Business Tower
Nürnberg Ostring 

Gleißhammerstr.
Passauer Str.
Eckenstr.
Fallrohrstr.

Bingstr. (Hst 2)
Zerzabelshof Mitte (Hst 2)
Ayrerstr.
Valznerweiher

Sportanlage FCN
Regensburger Str.
Dutzendteich Bahnhof (Hst 6) 
Ben-Gurion-Ring

Marienbader Str.
Komotauer Str.
Gleißhammer Bahnhof 
Bestelmeyerstr.

Burgerstr.
Cramergasse
Stephanstr. (Hst 4)
Untere Baustr.

Köhnstr.
Widhalmstr.
Nürnberg Hbf 

04.14
04.16
04.17

04.19
04.20
04.21
04.23

04.24
04.26
04.27
04.28

04.29
04.31
04.33
04.34

04.35
04.37
04.38
04.39

04.40
04.42
04.43
04.44

04.46
04.48
04.50

05.14
05.16
05.17

05.19
05.20
05.21
05.23

05.24
05.26
05.27
05.28

05.29
05.31
05.33
05.34

05.35
05.37
05.38
05.39

05.40
05.42
05.43
05.44

05.46
05.48
05.50

06.14
06.16
06.17

06.19
06.20
06.21
06.23

06.24
06.26
06.27
06.28

06.29
06.31
06.33
06.34

06.35
06.37
06.38
06.39

06.40
06.42
06.43
06.44

06.46
06.48
06.50

07.14
07.16
07.17

07.19
07.20
07.21
07.23

07.24
07.26
07.27
07.28

07.29
07.31
07.33
07.34

07.35
07.37
07.38
07.39

07.40
07.42
07.43
07.44

07.46
07.48
07.50

08.14
08.16
08.17

08.19
08.20
08.21
08.23

08.24
08.26
08.27
08.28

08.29
08.31
08.33
08.34

08.35
08.37
08.38
08.39

08.40
08.42
08.43
08.44

08.46
08.48
08.50

09.14
09.16
09.17

09.19
09.20
09.21
09.23

09.24
09.26
09.27
09.28

09.29
09.31
09.33
09.34

09.35
09.37
09.38
09.39

09.40
09.42
09.43
09.44

09.46
09.48
09.50

10.14
10.16
10.17

10.19
10.20
10.21
10.23

10.24
10.26
10.27
10.28

10.29
10.31
10.33
10.34

10.35
10.37
10.38
10.39

10.40
10.42
10.43
10.44

10.46
10.48
10.50

11.14
11.16
11.17

11.19
11.20
11.21
11.23

11.24
11.26
11.27
11.28

11.29
11.31
11.33
11.34

11.35
11.37
11.38
11.39

11.40
11.42
11.43
11.44

11.46
11.48
11.50

12.14
12.16
12.17

12.19
12.20
12.21
12.23

12.24
12.26
12.27
12.28

12.29
12.31
12.33
12.34

12.35
12.37
12.38
12.39

12.40
12.42
12.43
12.44

12.46
12.48
12.50

13.14
13.16
13.17

13.19
13.20
13.21
13.23

13.24
13.26
13.27
13.28

13.29
13.31
13.33
13.34

13.35
13.37
13.38
13.39

13.40
13.42
13.43
13.44

13.46
13.48
13.50

14.14
14.16
14.17

14.19
14.20
14.21
14.23

14.24
14.26
14.27
14.28

14.29
14.31
14.33
14.34

14.35
14.37
14.38
14.39

14.40
14.42
14.43
14.44

14.46
14.48
14.50

15.14
15.16
15.17

15.19
15.20
15.21
15.23

15.24
15.26
15.27
15.28

15.29
15.31
15.33
15.34

15.35
15.37
15.38
15.39

15.40
15.42
15.43
15.44

15.46
15.48
15.50

16.14
16.16
16.17

16.19
16.20
16.21
16.23

16.24
16.26
16.27
16.28

16.29
16.31
16.33
16.34

16.35
16.37
16.38
16.39

16.40
16.42
16.43
16.44

16.46
16.48
16.50

17.14
17.16
17.17

17.19
17.20
17.21
17.23

17.24
17.26
17.27
17.28

17.29
17.31
17.33
17.34

17.35
17.37
17.38
17.39

17.40
17.42
17.43
17.44

17.46
17.48
17.50

18.14
18.16
18.17

18.19
18.20
18.21
18.23

18.24
18.26
18.27
18.28

18.29
18.31
18.33
18.34

18.35
18.37
18.38
18.39

18.40
18.42
18.43
18.44

18.46
18.48
18.50

19.14
19.16
19.17

19.19
19.20
19.21
19.23

19.24
19.26
19.27
19.28

19.29
19.31
19.33
19.34

19.35
19.37
19.38
19.39

19.40
19.42
19.43
19.44

19.46
19.48
19.50

20.14
20.16
20.17

20.19
20.20
20.21
20.23

20.24
20.26
20.27
20.28

20.29
20.31
20.33
20.34

20.35
20.37
20.38
20.39

20.40
20.42
20.43
20.44

20.46
20.48
20.50

21.14
21.16
21.17

21.19
21.20
21.21
21.23

21.24
21.26
21.27
21.28

21.29
21.31
21.33
21.34

21.35
21.37
21.38
21.39

21.40
21.42
21.43
21.44

21.46
21.48
21.50

22.14
22.16
22.17

22.19
22.20
22.21
22.23

22.24
22.26
22.27
22.28

22.29
22.31
22.33
22.34

22.35
22.37
22.38
22.39

22.40
22.42
22.43
22.44

22.46
22.48
22.50

23.14
23.16
23.17

23.19
23.20
23.21
23.23

23.24
23.26
23.27
23.28

23.29
23.31
23.33
23.34

23.35
23.37
23.38
23.39

23.40
23.42
23.43
23.44

23.46
23.48
23.50

00.14
00.16
00.17

00.19
00.20
00.21
00.23

00.24
00.26
00.27
00.28

00.29
00.31
00.33
00.34

00.35
00.37
00.38
00.39

00.40
00.42
00.43
00.44

00.46
00.48
00.50

Streikfahrplan, gültig laut Angabe
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Hauptbahnhof - Langwasser Mitte - Brunn Schleife
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf 
Widhalmstr.
Schweiggerstr. (Hst 1)

Wodanstr.
Holzgartenstr.
Platz d. Opfer d. F.
Bayernstr. (Hst 3)

Oskar-v.-Miller-Str.
Bauernfeindstr. 
Neuselsbrunn
Langwasser Nord 

Zuckmayerweg
Annette-Kolb-Str.
Tucholskystr.
Kafkastr.

Langwasser Bad
Groß-Strehlitz. Str.
Langwasser Mitte (Hst 12) 
Gemeinschaftshaus 

Langwasser Süd 
Imbuschstr.
Georg-Ledebour/Liegnitzer Str.
Gleiwitzer/Liegnitzer Str. (Hst 1)

Moorenbrunnfeld
Streubuck
Moorenbrunn
Hermann-Kolb-Str.

Welfenstr.
Von-Soden-Str.
Löwenberger Str.
Altenfurter Str.

Fischbach Bahnhof 
Am Hartgraben
Anzengruberstr.
Zum Schüsselstein

Hutbergstr.
Holzstatt
Sportanlage Fischbach
Brunner Str.

Brunner Berg
Brunn Mitte
Brunn Ost
Brunn Schleife

05.00
05.02
05.04

05.06
05.08
05.10
05.12

05.14
05.16
05.17
05.21

05.23
05.24
05.26
05.27

05.29
05.30
05.33
05.34

05.36
05.37
05.39
05.40

05.42
05.45
05.46
05.48

05.49
05.50
05.52
05.54

05.56
05.57
05.59
06.00

06.02
06.04
06.06
06.07

06.10
06.12
06.13
06.14

06.00
06.02
06.04

06.06
06.08
06.10
06.12

06.14
06.16
06.17
06.21

06.23
06.24
06.26
06.27

06.29
06.30
06.33
06.34

06.36
06.37
06.39
06.40

06.42
06.45
06.46
06.48

06.49
06.50
06.52
06.54

06.56
06.57
06.59
07.00

07.02
07.04
07.06
07.07

07.10
07.12
07.13
07.14

07.00
07.02
07.04

07.06
07.08
07.10
07.12

07.14
07.16
07.17
07.21

07.23
07.24
07.26
07.27

07.29
07.30
07.33
07.34

07.36
07.37
07.39
07.40

07.42
07.45
07.46
07.48

07.49
07.50
07.52
07.54

07.56
07.57
07.59
08.00

08.02
08.04
08.06
08.07

08.10
08.12
08.13
08.14

08.00
08.02
08.04

08.06
08.08
08.10
08.12

08.14
08.16
08.17
08.21

08.23
08.24
08.26
08.27

08.29
08.30
08.33
08.34

08.36
08.37
08.39
08.40

08.42
08.45
08.46
08.48

08.49
08.50
08.52
08.54

08.56
08.57
08.59
09.00

09.02
09.04
09.06
09.07

09.10
09.12
09.13
09.14

09.00
09.02
09.04

09.06
09.08
09.10
09.12

09.14
09.16
09.17
09.21

09.23
09.24
09.26
09.27

09.29
09.30
09.33
09.34

09.36
09.37
09.39
09.40

09.42
09.45
09.46
09.48

09.49
09.50
09.52
09.54

09.56
09.57
09.59
10.00

10.02
10.04
10.06
10.07

10.10
10.12
10.13
10.14

10.00
10.02
10.04

10.06
10.08
10.10
10.12

10.14
10.16
10.17
10.21

10.23
10.24
10.26
10.27

10.29
10.30
10.33
10.34

10.36
10.37
10.39
10.40

10.42
10.45
10.46
10.48

10.49
10.50
10.52
10.54

10.56
10.57
10.59
11.00

11.02
11.04
11.06
11.07

11.10
11.12
11.13
11.14

11.00
11.02
11.04

11.06
11.08
11.10
11.12

11.14
11.16
11.17
11.21

11.23
11.24
11.26
11.27

11.29
11.30
11.33
11.34

11.36
11.37
11.39
11.40

11.42
11.45
11.46
11.48

11.49
11.50
11.52
11.54

11.56
11.57
11.59
12.00

12.02
12.04
12.06
12.07

12.10
12.12
12.13
12.14

12.00
12.02
12.04

12.06
12.08
12.10
12.12

12.14
12.16
12.17
12.21

12.23
12.24
12.26
12.27

12.29
12.30
12.33
12.34

12.36
12.37
12.39
12.40

12.42
12.45
12.46
12.48

12.49
12.50
12.52
12.54

12.56
12.57
12.59
13.00

13.02
13.04
13.06
13.07

13.10
13.12
13.13
13.14

13.00
13.02
13.04

13.06
13.08
13.10
13.12

13.14
13.16
13.17
13.21

13.23
13.24
13.26
13.27

13.29
13.30
13.33
13.34

13.36
13.37
13.39
13.40

13.42
13.45
13.46
13.48

13.49
13.50
13.52
13.54

13.56
13.57
13.59
14.00

14.02
14.04
14.06
14.07

14.10
14.12
14.13
14.14

14.00
14.02
14.04

14.06
14.08
14.10
14.12

14.14
14.16
14.17
14.21

14.23
14.24
14.26
14.27

14.29
14.30
14.33
14.34

14.36
14.37
14.39
14.40

14.42
14.45
14.46
14.48

14.49
14.50
14.52
14.54

14.56
14.57
14.59
15.00

15.02
15.04
15.06
15.07

15.10
15.12
15.13
15.14

15.00
15.02
15.04

15.06
15.08
15.10
15.12

15.14
15.16
15.17
15.21

15.23
15.24
15.26
15.27

15.29
15.30
15.33
15.34

15.36
15.37
15.39
15.40

15.42
15.45
15.46
15.48

15.49
15.50
15.52
15.54

15.56
15.57
15.59
16.00

16.02
16.04
16.06
16.07

16.10
16.12
16.13
16.14

16.00
16.02
16.04

16.06
16.08
16.10
16.12

16.14
16.16
16.17
16.21

16.23
16.24
16.26
16.27

16.29
16.30
16.33
16.34

16.36
16.37
16.39
16.40

16.42
16.45
16.46
16.48

16.49
16.50
16.52
16.54

16.56
16.57
16.59
17.00

17.02
17.04
17.06
17.07

17.10
17.12
17.13
17.14

17.00
17.02
17.04

17.06
17.08
17.10
17.12

17.14
17.16
17.17
17.21

17.23
17.24
17.26
17.27

17.29
17.30
17.33
17.34

17.36
17.37
17.39
17.40

17.42
17.45
17.46
17.48

17.49
17.50
17.52
17.54

17.56
17.57
17.59
18.00

18.02
18.04
18.06
18.07

18.10
18.12
18.13
18.14

18.00
18.02
18.04

18.06
18.08
18.10
18.12

18.14
18.16
18.17
18.21

18.23
18.24
18.26
18.27

18.29
18.30
18.33
18.34

18.36
18.37
18.39
18.40

18.42
18.45
18.46
18.48

18.49
18.50
18.52
18.54

18.56
18.57
18.59
19.00

19.02
19.04
19.06
19.07

19.10
19.12
19.13
19.14

19.00
19.02
19.04

19.06
19.08
19.10
19.12

19.14
19.16
19.17
19.21

19.23
19.24
19.26
19.27

19.29
19.30
19.33
19.34

19.36
19.37
19.39
19.40

19.42
19.45
19.46
19.48

19.49
19.50
19.52
19.54

19.56
19.57
19.59
20.00

20.02
20.04
20.06
20.07

20.10
20.12
20.13
20.14

20.00
20.02
20.04

20.06
20.08
20.10
20.12

20.14
20.16
20.17
20.21

20.23
20.24
20.26
20.27

20.29
20.30
20.33
20.34

20.36
20.37
20.39
20.40

20.42
20.45
20.46
20.48

20.49
20.50
20.52
20.54

20.56
20.57
20.59
21.00

21.02
21.04
21.06
21.07

21.10
21.12
21.13
21.14

21.00
21.02
21.04

21.06
21.08
21.10
21.12

21.14
21.16
21.17
21.21

21.23
21.24
21.26
21.27

21.29
21.30
21.33
21.34

21.36
21.37
21.39
21.40

21.42
21.45
21.46
21.48

21.49
21.50
21.52
21.54

21.56
21.57
21.59
22.00

22.02
22.04
22.06
22.07

22.10
22.12
22.13
22.14

22.00
22.02
22.04

22.06
22.08
22.10
22.12

22.14
22.16
22.17
22.21

22.23
22.24
22.26
22.27

22.29
22.30
22.33
22.34

22.36
22.37
22.39
22.40

22.42
22.45
22.46
22.48

22.49
22.50
22.52
22.54

22.56
22.57
22.59
23.00

23.02
23.04
23.06
23.07

23.10
23.12
23.13
23.14

23.00
23.02
23.04

23.06
23.08
23.10
23.12

23.14
23.16
23.17
23.21

23.23
23.24
23.26
23.27

23.29
23.30
23.33
23.34

23.36
23.37
23.39
23.40

23.42
23.45
23.46
23.48

23.49
23.50
23.52
23.54

23.56
23.57
23.59
00.00

00.02
00.04
00.06
00.07

00.10
00.12
00.13
00.14

00.00
00.02
00.04

00.06
00.08
00.10
00.12

00.14
00.16
00.17
00.21

00.23
00.24
00.26
00.27

00.29
00.30
00.33
00.34

00.36
00.37
00.39
00.40

00.42
00.45
00.46
00.48

00.49
00.50
00.52
00.54

00.56
00.57
00.59
01.00

01.02
01.04
01.06
01.07

01.10
01.12
01.13
01.14

01.00
01.02
01.04

01.06
01.08
01.10
01.12

01.14
01.16
01.17
01.21

01.23
01.24
01.26
01.27

01.29
01.30
01.33
01.34

01.36

Schweiggerstraße:  Hst. 1 + 2 = Haltestellen in der Allersberger Straße
Bayernstraße:  Hst. 3 + 4 = Haltestellen in der Münchener Straße
Gleiwitzer/Liegnitzer Straße:  Hst. 1 = Haltestelle in der Gleiwitzer Straße         Hst. 4 = Haltestelle in der Liegnitzer Straße
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Brunn Schleife - Langwasser Mitte - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Brunn Schleife
Brunn Ost
Brunn Mitte

Brunner Berg
Brunner Str.
Sportanlage Fischbach
Holzstatt

Hutbergstr.
Zum Schüsselstein
Anzengruberstr.
Am Hartgraben

Fischbach Bahnhof 
Altenfurter Str.
Von-Soden-Str.
Welfenstr.

Hermann-Kolb-Str.
Moorenbrunn
Streubuck
Moorenbrunnfeld

Gleiwitzer/Liegnitzer Str. (Hst 4)
Georg-Ledebour/Liegnitzer Str.
Imbuschstr.
Langwasser Süd 

Gemeinschaftshaus 
Langwasser Mitte (Hst 13) 
Groß-Strehlitz. Str.
Langwasser Bad

Kafkastr.
Tucholskystr.
Annette-Kolb-Str.
Zuckmayerweg

Langwasser Nord 
Neuselsbrunn
Bauernfeindstr. 
Oskar-v.-Miller-Str.

Bayernstr. (Hst 4)
Platz d. Opfer d. F.
Holzgartenstr.
Wodanstr.

Schweiggerstr. (Hst 2)
Widhalmstr.
Nürnberg Hbf 

04.15

04.17
04.18
04.19
04.20

04.22
04.23
04.25
04.26

04.28
04.30
04.32
04.34

04.36
04.39
04.41
04.43

04.45
04.48
04.50

04.40
04.41
04.43

04.44
04.47
04.49
04.50

04.52
04.53
04.55
04.56

04.58
04.59
05.02
05.03

05.05
05.06
05.08
05.10

05.11
05.13
05.14
05.15

05.17
05.18
05.19
05.20

05.22
05.23
05.25
05.26

05.28
05.30
05.32
05.34

05.36
05.39
05.41
05.43

05.45
05.48
05.50

05.40
05.41
05.43

05.44
05.47
05.49
05.50

05.52
05.53
05.55
05.56

05.58
05.59
06.02
06.03

06.05
06.06
06.08
06.10

06.11
06.13
06.14
06.15

06.17
06.18
06.19
06.20

06.22
06.23
06.25
06.26

06.28
06.30
06.32
06.34

06.36
06.39
06.41
06.43

06.45
06.48
06.50

06.40
06.41
06.43

06.44
06.47
06.49
06.50

06.52
06.53
06.55
06.56

06.58
06.59
07.02
07.03

07.05
07.06
07.08
07.10

07.11
07.13
07.14
07.15

07.17
07.18
07.19
07.20

07.22
07.23
07.25
07.26

07.28
07.30
07.32
07.34

07.36
07.39
07.41
07.43

07.45
07.48
07.50

07.40
07.41
07.43

07.44
07.47
07.49
07.50

07.52
07.53
07.55
07.56

07.58
07.59
08.02
08.03

08.05
08.06
08.08
08.10

08.11
08.13
08.14
08.15

08.17
08.18
08.19
08.20

08.22
08.23
08.25
08.26

08.28
08.30
08.32
08.34

08.36
08.39
08.41
08.43

08.45
08.48
08.50

08.40
08.41
08.43

08.44
08.47
08.49
08.50

08.52
08.53
08.55
08.56

08.58
08.59
09.02
09.03

09.05
09.06
09.08
09.10

09.11
09.13
09.14
09.15

09.17
09.18
09.19
09.20

09.22
09.23
09.25
09.26

09.28
09.30
09.32
09.34

09.36
09.39
09.41
09.43

09.45
09.48
09.50

09.40
09.41
09.43

09.44
09.47
09.49
09.50

09.52
09.53
09.55
09.56

09.58
09.59
10.02
10.03

10.05
10.06
10.08
10.10

10.11
10.13
10.14
10.15

10.17
10.18
10.19
10.20

10.22
10.23
10.25
10.26

10.28
10.30
10.32
10.34

10.36
10.39
10.41
10.43

10.45
10.48
10.50

10.40
10.41
10.43

10.44
10.47
10.49
10.50

10.52
10.53
10.55
10.56

10.58
10.59
11.02
11.03

11.05
11.06
11.08
11.10

11.11
11.13
11.14
11.15

11.17
11.18
11.19
11.20

11.22
11.23
11.25
11.26

11.28
11.30
11.32
11.34

11.36
11.39
11.41
11.43

11.45
11.48
11.50

11.40
11.41
11.43

11.44
11.47
11.49
11.50

11.52
11.53
11.55
11.56

11.58
11.59
12.02
12.03

12.05
12.06
12.08
12.10

12.11
12.13
12.14
12.15

12.17
12.18
12.19
12.20

12.22
12.23
12.25
12.26

12.28
12.30
12.32
12.34

12.36
12.39
12.41
12.43

12.45
12.48
12.50

12.40
12.41
12.43

12.44
12.47
12.49
12.50

12.52
12.53
12.55
12.56

12.58
12.59
13.02
13.03

13.05
13.06
13.08
13.10

13.11
13.13
13.14
13.15

13.17
13.18
13.19
13.20

13.22
13.23
13.25
13.26

13.28
13.30
13.32
13.34

13.36
13.39
13.41
13.43

13.45
13.48
13.50

13.40
13.41
13.43

13.44
13.47
13.49
13.50

13.52
13.53
13.55
13.56

13.58
13.59
14.02
14.03

14.05
14.06
14.08
14.10

14.11
14.13
14.14
14.15

14.17
14.18
14.19
14.20

14.22
14.23
14.25
14.26

14.28
14.30
14.32
14.34

14.36
14.39
14.41
14.43

14.45
14.48
14.50

14.40
14.41
14.43

14.44
14.47
14.49
14.50

14.52
14.53
14.55
14.56

14.58
14.59
15.02
15.03

15.05
15.06
15.08
15.10

15.11
15.13
15.14
15.15

15.17
15.18
15.19
15.20

15.22
15.23
15.25
15.26

15.28
15.30
15.32
15.34

15.36
15.39
15.41
15.43

15.45
15.48
15.50

15.40
15.41
15.43

15.44
15.47
15.49
15.50

15.52
15.53
15.55
15.56

15.58
15.59
16.02
16.03

16.05
16.06
16.08
16.10

16.11
16.13
16.14
16.15

16.17
16.18
16.19
16.20

16.22
16.23
16.25
16.26

16.28
16.30
16.32
16.34

16.36
16.39
16.41
16.43

16.45
16.48
16.50

16.40
16.41
16.43

16.44
16.47
16.49
16.50

16.52
16.53
16.55
16.56

16.58
16.59
17.02
17.03

17.05
17.06
17.08
17.10

17.11
17.13
17.14
17.15

17.17
17.18
17.19
17.20

17.22
17.23
17.25
17.26

17.28
17.30
17.32
17.34

17.36
17.39
17.41
17.43

17.45
17.48
17.50

17.40
17.41
17.43

17.44
17.47
17.49
17.50

17.52
17.53
17.55
17.56

17.58
17.59
18.02
18.03

18.05
18.06
18.08
18.10

18.11
18.13
18.14
18.15

18.17
18.18
18.19
18.20

18.22
18.23
18.25
18.26

18.28
18.30
18.32
18.34

18.36
18.39
18.41
18.43

18.45
18.48
18.50

18.40
18.41
18.43

18.44
18.47
18.49
18.50

18.52
18.53
18.55
18.56

18.58
18.59
19.02
19.03

19.05
19.06
19.08
19.10

19.11
19.13
19.14
19.15

19.17
19.18
19.19
19.20

19.22
19.23
19.25
19.26

19.28
19.30
19.32
19.34

19.36
19.39
19.41
19.43

19.45
19.48
19.50

19.40
19.41
19.43

19.44
19.47
19.49
19.50

19.52
19.53
19.55
19.56

19.58
19.59
20.02
20.03

20.05
20.06
20.08
20.10

20.11
20.13
20.14
20.15

20.17
20.18
20.19
20.20

20.22
20.23
20.25
20.26

20.28
20.30
20.32
20.34

20.36
20.39
20.41
20.43

20.45
20.48
20.50

20.40
20.41
20.43

20.44
20.47
20.49
20.50

20.52
20.53
20.55
20.56

20.58
20.59
21.02
21.03

21.05
21.06
21.08
21.10

21.11
21.13
21.14
21.15

21.17
21.18
21.19
21.20

21.22
21.23
21.25
21.26

21.28
21.30
21.32
21.34

21.36
21.39
21.41
21.43

21.45
21.48
21.50

21.40
21.41
21.43

21.44
21.47
21.49
21.50

21.52
21.53
21.55
21.56

21.58
21.59
22.02
22.03

22.05
22.06
22.08
22.10

22.11
22.13
22.14
22.15

22.17
22.18
22.19
22.20

22.22
22.23
22.25
22.26

22.28
22.30
22.32
22.34

22.36
22.39
22.41
22.43

22.45
22.48
22.50

22.40
22.41
22.43

22.44
22.47
22.49
22.50

22.52
22.53
22.55
22.56

22.58
22.59
23.02
23.03

23.05
23.06
23.08
23.10

23.11
23.13
23.14
23.15

23.17
23.18
23.19
23.20

23.22
23.23
23.25
23.26

23.28
23.30
23.32
23.34

23.36
23.39
23.41
23.43

23.45
23.48
23.50

23.40
23.41
23.43

23.44
23.47
23.49
23.50

23.52
23.53
23.55
23.56

23.58
23.59
00.02
00.03

00.05
00.06
00.08
00.10

00.11
00.13
00.14
00.15

00.17
00.18
00.19
00.20

00.22
00.23
00.25
00.26

00.28
00.30
00.32
00.34

00.36
00.39
00.41
00.43

00.45
00.48
00.50
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Hauptbahnhof - Worzeldorf - Kornburg - Schwand
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf (Hst E) 
- Celtisplatz
- Kopernikusplatz

- Maffeiplatz 
- Frankenstr. (Hst 12) 
- Trafowerk
- Am Rangierbahnhof

- Finkenbrunn
- Südfriedhof
- Saarbrückener Str.
- Falkenheim

- Föhrenbuck
- Königshof (Hst 1)
- Propsteistr.
- Weiherhaus

- Stockweiher
- Sigmund-Freud-Str.
- Herpersdorf
- Röthestr.

- Worzeldorf Schule
- Habermannstr.
- Worzeldorf Feuerwehrhaus
- Kornburg Nord
- Schenkendorfstr.

- Kornburg Mitte
- Kornburg Süd
Kleinschwarzenlohe Sportplatz
- Erichmühle

G-Lohe Schwarzachbrücke
- Hinteres Dorf
- Kaufland
Leerstetten Hauptstr.

- Brunnenstr.
Schwand/Schwanst. Gemeindez.
- Katholische Kirche
- Am Sägerhof

- Am Forsthaus
- Marktplatz
Nürnberg Kornburg Schleife

05.00
05.02
05.05

05.07
05.09
05.12
05.13

05.15
05.16
05.17
05.19

05.20
05.22
05.23
05.25

05.26
05.28
05.29
05.30

05.31
05.33
05.34
05.36
05.37

05.38
05.39
05.41
05.42

05.43
05.44
05.45
05.47

05.48
05.50
05.52
05.52

05.53
05.54

06.00
06.02
06.05

06.07
06.09
06.12
06.13

06.15
06.16
06.17
06.19

06.20
06.22
06.23
06.25

06.26
06.28
06.29
06.30

06.31
06.33
06.34
06.36
06.37

06.38
06.39
06.41
06.42

06.43
06.44
06.45
06.47

06.48
06.50
06.52
06.52

06.53
06.54

07.00
07.02
07.05

07.07
07.09
07.12
07.13

07.15
07.16
07.17
07.19

07.20
07.22
07.23
07.25

07.26
07.28
07.29
07.30

07.31
07.33
07.34
07.36
07.37

07.38
07.39
07.41
07.42

07.43
07.44
07.45
07.47

07.48
07.50
07.52
07.52

07.53
07.54

08.00
08.02
08.05

08.07
08.09
08.12
08.13

08.15
08.16
08.17
08.19

08.20
08.22
08.23
08.25

08.26
08.28
08.29
08.30

08.31
08.33
08.34
08.36
08.37

08.38
08.39
08.41
08.42

08.43
08.44
08.45
08.47

08.48
08.50
08.52
08.52

08.53
08.54

09.00
09.02
09.05

09.07
09.09
09.12
09.13

09.15
09.16
09.17
09.19

09.20
09.22
09.23
09.25

09.26
09.28
09.29
09.30

09.31
09.33
09.34
09.36
09.37

09.38
09.39
09.41
09.42

09.43
09.44
09.45
09.47

09.48
09.50
09.52
09.52

09.53
09.54

10.00
10.02
10.05

10.07
10.09
10.12
10.13

10.15
10.16
10.17
10.19

10.20
10.22
10.23
10.25

10.26
10.28
10.29
10.30

10.31
10.33
10.34
10.36
10.37

10.38
10.39
10.41
10.42

10.43
10.44
10.45
10.47

10.48
10.50
10.52
10.52

10.53
10.54

11.00
11.02
11.05

11.07
11.09
11.12
11.13

11.15
11.16
11.17
11.19

11.20
11.22
11.23
11.25

11.26
11.28
11.29
11.30

11.31
11.33
11.34
11.36
11.37

11.38
11.39
11.41
11.42

11.43
11.44
11.45
11.47

11.48
11.50
11.52
11.52

11.53
11.54

12.00
12.02
12.05

12.07
12.09
12.12
12.13

12.15
12.16
12.17
12.19

12.20
12.22
12.23
12.25

12.26
12.28
12.29
12.30

12.31
12.33
12.34
12.36
12.37

12.38
12.39
12.41
12.42

12.43
12.44
12.45
12.47

12.48
12.50
12.52
12.52

12.53
12.54

13.00
13.02
13.05

13.07
13.09
13.12
13.13

13.15
13.16
13.17
13.19

13.20
13.22
13.23
13.25

13.26
13.28
13.29
13.30

13.31
13.33
13.34
13.36
13.37

13.38
13.39
13.41
13.42

13.43
13.44
13.45
13.47

13.48
13.50
13.52
13.52

13.53
13.54

14.00
14.02
14.05

14.07
14.09
14.12
14.13

14.15
14.16
14.17
14.19

14.20
14.22
14.23
14.25

14.26
14.28
14.29
14.30

14.31
14.33
14.34
14.36
14.37

14.38
14.39
14.41
14.42

14.43
14.44
14.45
14.47

14.48
14.50
14.52
14.52

14.53
14.54

15.00
15.02
15.05

15.07
15.09
15.12
15.13

15.15
15.16
15.17
15.19

15.20
15.22
15.23
15.25

15.26
15.28
15.29
15.30

15.31
15.33
15.34
15.36
15.37

15.38
15.39
15.41
15.42

15.43
15.44
15.45
15.47

15.48
15.50
15.52
15.52

15.53
15.54

16.00
16.02
16.05

16.07
16.09
16.12
16.13

16.15
16.16
16.17
16.19

16.20
16.22
16.23
16.25

16.26
16.28
16.29
16.30

16.31
16.33
16.34
16.36
16.37

16.38
16.39
16.41
16.42

16.43
16.44
16.45
16.47

16.48
16.50
16.52
16.52

16.53
16.54

17.00
17.02
17.05

17.07
17.09
17.12
17.13

17.15
17.16
17.17
17.19

17.20
17.22
17.23
17.25

17.26
17.28
17.29
17.30

17.31
17.33
17.34
17.36
17.37

17.38
17.39
17.41
17.42

17.43
17.44
17.45
17.47

17.48
17.50
17.52
17.52

17.53
17.54

18.00
18.02
18.05

18.07
18.09
18.12
18.13

18.15
18.16
18.17
18.19

18.20
18.22
18.23
18.25

18.26
18.28
18.29
18.30

18.31
18.33
18.34
18.36
18.37

18.38
18.39
18.41
18.42

18.43
18.44
18.45
18.47

18.48
18.50
18.52
18.52

18.53
18.54

19.00
19.02
19.05

19.07
19.09
19.12
19.13

19.15
19.16
19.17
19.19

19.20
19.22
19.23
19.25

19.26
19.28
19.29
19.30

19.31
19.33
19.34
19.36
19.37

19.38
19.39
19.41
19.42

19.43
19.44
19.45
19.47

19.48
19.50
19.52
19.52

19.53
19.54

20.00
20.02
20.05

20.07
20.09
20.12
20.13

20.15
20.16
20.17
20.19

20.20
20.22
20.23
20.25

20.26
20.28
20.29
20.30

20.31
20.33
20.34
20.36
20.37

20.38
20.39
20.41
20.42

20.43
20.44
20.45
20.47

20.48
20.50
20.52
20.52

20.53
20.54

21.00
21.02
21.05

21.07
21.09
21.12
21.13

21.15
21.16
21.17
21.19

21.20
21.22
21.23
21.25

21.26
21.28
21.29
21.30

21.31
21.33
21.34
21.36
21.37

21.38
21.39
21.41
21.42

21.43
21.44
21.45
21.47

21.48
21.50
21.52
21.52

21.53
21.54

22.00
22.02
22.05

22.07
22.09
22.12
22.13

22.15
22.16
22.17
22.19

22.20
22.22
22.23
22.25

22.26
22.28
22.29
22.30

22.31
22.33
22.34
22.36
22.37

22.38
22.39
22.41
22.42

22.43
22.44
22.45
22.47

22.48
22.50
22.52
22.52

22.53
22.54

23.00
23.02
23.05

23.07
23.09
23.12
23.13

23.15
23.16
23.17
23.19

23.20
23.22
23.23
23.25

23.26
23.28
23.29
23.30

23.31
23.33
23.34
23.36
23.37

23.38
23.39
23.41
23.42

23.43
23.44
23.45
23.47

23.48
23.50
23.52
23.52

23.53
23.54

00.00
00.02
00.05

00.07
00.09
00.12
00.13

00.15
00.16
00.17
00.19

00.20
00.22
00.23
00.25

00.26
00.28
00.29
00.30

00.31
00.33
00.34
00.36
00.37

00.38
00.39
00.41
00.42

00.43
00.44
00.45
00.47

00.48
00.50
00.52
00.52

00.53
00.54

01.00
01.02
01.05

01.07
01.09
01.12
01.13

01.15
01.16
01.17
01.19

01.20
01.22
01.23
01.25

01.26
01.28
01.29
01.30

01.31
01.33
01.34
01.36
01.37

01.38
01.39

01.40

Königshof:  Hst. 1 = Haltestelle im Marthweg
Frankenstraße:  Hst. 11 + 12 = Haltestellen in der Pillenreuther Straße
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Schwand - Kornburg - Worzeldorf - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Schwand (Schwanst) Marktpl.
- Am Forsthaus
- Am Sägerhof
- Katholische Kirche

- Gemeindezentrum
Leerstetten Brunnenstr.
- Hauptstr.
Großschwarzenlohe Kaufland

- Hinteres Dorf
- Schwarzachbrücke
Kleinschwarzenlohe Erichmühle
- Sportplatz

Nürnberg Kornburg Schleife
- Kornburg Süd
- Kornburg Mitte
- Schenkendorfstr.

- Kornburg Nord
- Worzeldorf Feuerwehrhaus
- Habermannstr.
- Worzeldorf Schule

- Röthestr.
- Herpersdorf
- Sigmund-Freud-Str.
- Stockweiher

- Weiherhaus
- Propsteistr.
- Königshof
- Föhrenbuck

- Falkenheim
- Saarbrückener Str.
- Südfriedhof
- Finkenbrunn (Hst 2)

- Am Rangierbahnhof
- Trafowerk
- Frankenstr. (Hst 11) 
- Maffeiplatz 

- Kopernikusplatz
- Celtisplatz
- Nürnberg Hbf (Hst E) 

04.07
04.08
04.09
04.10

04.11
04.13
04.14
04.15

04.17
04.18
04.20
04.21

04.23
04.24
04.26
04.27

04.29
04.31
04.33
04.35

04.36
04.37
04.39
04.41

04.43
04.46
04.48

04.55
04.56
04.57
04.58

04.59
05.00
05.01
05.03

05.04
05.05
05.06
05.07

05.08
05.09
05.10

05.11
05.13
05.14
05.15

05.17
05.18
05.20
05.21

05.23
05.24
05.26
05.27

05.29
05.31
05.33
05.35

05.36
05.37
05.39
05.41

05.43
05.46
05.48

05.55
05.56
05.57
05.58

05.59
06.00
06.01
06.03

06.04
06.05
06.06
06.07

06.08
06.09
06.10

06.11
06.13
06.14
06.15

06.17
06.18
06.20
06.21

06.23
06.24
06.26
06.27

06.29
06.31
06.33
06.35

06.36
06.37
06.39
06.41

06.43
06.46
06.48

06.55
06.56
06.57
06.58

06.59
07.00
07.01
07.03

07.04
07.05
07.06
07.07

07.08
07.09
07.10

07.11
07.13
07.14
07.15

07.17
07.18
07.20
07.21

07.23
07.24
07.26
07.27

07.29
07.31
07.33
07.35

07.36
07.37
07.39
07.41

07.43
07.46
07.48

07.55
07.56
07.57
07.58

07.59
08.00
08.01
08.03

08.04
08.05
08.06
08.07

08.08
08.09
08.10

08.11
08.13
08.14
08.15

08.17
08.18
08.20
08.21

08.23
08.24
08.26
08.27

08.29
08.31
08.33
08.35

08.36
08.37
08.39
08.41

08.43
08.46
08.48

08.55
08.56
08.57
08.58

08.59
09.00
09.01
09.03

09.04
09.05
09.06
09.07

09.08
09.09
09.10

09.11
09.13
09.14
09.15

09.17
09.18
09.20
09.21

09.23
09.24
09.26
09.27

09.29
09.31
09.33
09.35

09.36
09.37
09.39
09.41

09.43
09.46
09.48

09.55
09.56
09.57
09.58

09.59
10.00
10.01
10.03

10.04
10.05
10.06
10.07

10.08
10.09
10.10

10.11
10.13
10.14
10.15

10.17
10.18
10.20
10.21

10.23
10.24
10.26
10.27

10.29
10.31
10.33
10.35

10.36
10.37
10.39
10.41

10.43
10.46
10.48

10.55
10.56
10.57
10.58

10.59
11.00
11.01
11.03

11.04
11.05
11.06
11.07

11.08
11.09
11.10

11.11
11.13
11.14
11.15

11.17
11.18
11.20
11.21

11.23
11.24
11.26
11.27

11.29
11.31
11.33
11.35

11.36
11.37
11.39
11.41

11.43
11.46
11.48

11.55
11.56
11.57
11.58

11.59
12.00
12.01
12.03

12.04
12.05
12.06
12.07

12.08
12.09
12.10

12.11
12.13
12.14
12.15

12.17
12.18
12.20
12.21

12.23
12.24
12.26
12.27

12.29
12.31
12.33
12.35

12.36
12.37
12.39
12.41

12.43
12.46
12.48

12.55
12.56
12.57
12.58

12.59
13.00
13.01
13.03

13.04
13.05
13.06
13.07

13.08
13.09
13.10

13.11
13.13
13.14
13.15

13.17
13.18
13.20
13.21

13.23
13.24
13.26
13.27

13.29
13.31
13.33
13.35

13.36
13.37
13.39
13.41

13.43
13.46
13.48

13.55
13.56
13.57
13.58

13.59
14.00
14.01
14.03

14.04
14.05
14.06
14.07

14.08
14.09
14.10

14.11
14.13
14.14
14.15

14.17
14.18
14.20
14.21

14.23
14.24
14.26
14.27

14.29
14.31
14.33
14.35

14.36
14.37
14.39
14.41

14.43
14.46
14.48

14.55
14.56
14.57
14.58

14.59
15.00
15.01
15.03

15.04
15.05
15.06
15.07

15.08
15.09
15.10

15.11
15.13
15.14
15.15

15.17
15.18
15.20
15.21

15.23
15.24
15.26
15.27

15.29
15.31
15.33
15.35

15.36
15.37
15.39
15.41

15.43
15.46
15.48

15.55
15.56
15.57
15.58

15.59
16.00
16.01
16.03

16.04
16.05
16.06
16.07

16.08
16.09
16.10

16.11
16.13
16.14
16.15

16.17
16.18
16.20
16.21

16.23
16.24
16.26
16.27

16.29
16.31
16.33
16.35

16.36
16.37
16.39
16.41

16.43
16.46
16.48

16.55
16.56
16.57
16.58

16.59
17.00
17.01
17.03

17.04
17.05
17.06
17.07

17.08
17.09
17.10

17.11
17.13
17.14
17.15

17.17
17.18
17.20
17.21

17.23
17.24
17.26
17.27

17.29
17.31
17.33
17.35

17.36
17.37
17.39
17.41

17.43
17.46
17.48

17.55
17.56
17.57
17.58

17.59
18.00
18.01
18.03

18.04
18.05
18.06
18.07

18.08
18.09
18.10

18.11
18.13
18.14
18.15

18.17
18.18
18.20
18.21

18.23
18.24
18.26
18.27

18.29
18.31
18.33
18.35

18.36
18.37
18.39
18.41

18.43
18.46
18.48

18.55
18.56
18.57
18.58

18.59
19.00
19.01
19.03

19.04
19.05
19.06
19.07

19.08
19.09
19.10

19.11
19.13
19.14
19.15

19.17
19.18
19.20
19.21

19.23
19.24
19.26
19.27

19.29
19.31
19.33
19.35

19.36
19.37
19.39
19.41

19.43
19.46
19.48

19.55
19.56
19.57
19.58

19.59
20.00
20.01
20.03

20.04
20.05
20.06
20.07

20.08
20.09
20.10

20.11
20.13
20.14
20.15

20.17
20.18
20.20
20.21

20.23
20.24
20.26
20.27

20.29
20.31
20.33
20.35

20.36
20.37
20.39
20.41

20.43
20.46
20.48

20.55
20.56
20.57
20.58

20.59
21.00
21.01
21.03

21.04
21.05
21.06
21.07

21.08
21.09
21.10

21.11
21.13
21.14
21.15

21.17
21.18
21.20
21.21

21.23
21.24
21.26
21.27

21.29
21.31
21.33
21.35

21.36
21.37
21.39
21.41

21.43
21.46
21.48

21.55
21.56
21.57
21.58

21.59
22.00
22.01
22.03

22.04
22.05
22.06
22.07

22.08
22.09
22.10

22.11
22.13
22.14
22.15

22.17
22.18
22.20
22.21

22.23
22.24
22.26
22.27

22.29
22.31
22.33
22.35

22.36
22.37
22.39
22.41

22.43
22.46
22.48

22.55
22.56
22.57
22.58

22.59
23.00
23.01
23.03

23.04
23.05
23.06
23.07

23.08
23.09
23.10

23.11
23.13
23.14
23.15

23.17
23.18
23.20
23.21

23.23
23.24
23.26
23.27

23.29
23.31
23.33
23.35

23.36
23.37
23.39
23.41

23.43
23.46
23.48

23.55
23.56
23.57
23.58

23.59
00.00
00.01
00.03

00.04
00.05
00.06
00.07

00.08
00.09
00.10

00.11
00.13
00.14
00.15

00.17
00.18
00.20
00.21

00.23
00.24
00.26
00.27

00.29
00.31
00.33
00.35

00.36
00.37
00.39
00.41

00.43
00.46
00.48
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Hauptbahnhof - Eibach - Katzwang - Kornburg
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf (Hst E) 
Opernhaus 
Plärrer 
Kohlenhof

Steinbühl Bahnhof 
Landgrabenstr.
Brehmstr.
Alemannenstr.

Dianaplatz (Hst 2)
Vogelweiherstr. (Hst 2)
Löffelholzstr.
Platenstr.

Minervaplatz
Finkenbrunn
Am Ludwigskanal
Rotterdamer Str.

Bremer Str.
Lechstr.
Hamburger Str.
Eibach Bahnhof / Hafenstr. 

Heidestr.
Schußleitenweg (Hst 4)
Castellstr.
Eibach Mitte

Mühlfeldstr.
Königshofer Weg
Einsteinring
Koppenhof (Hst 3)
Altmühlweg
Reichelsdorf Bahnhof 
Vorjurastr.

Kellerstr.
Appelstr.
Lausitzer Str.
Katzwang Hallenbad

Weiherhauser Str.
Katzwang Mitte
Hugo-Wolf-Str. (Hst 1)
Katzwang Süd

Greuth
Kornburg Mitte
Kornburg Süd
Kornburg Schleife

05.00
05.02
05.04
05.06

05.07
05.09
05.10
05.12

05.13
05.15
05.18
05.19

05.21
05.23
05.24
05.26

05.27
05.29
05.30
05.32

05.33
05.34
05.36
05.37

05.38
05.40
05.41
05.43
05.44
05.45
05.47

05.48
05.50
05.51
05.53

05.54
05.55
05.57
05.58

06.00
06.02
06.03
06.04

06.00
06.02
06.04
06.06

06.07
06.09
06.10
06.12

06.13
06.15
06.18
06.19

06.21
06.23
06.24
06.26

06.27
06.29
06.30
06.32

06.33
06.34
06.36
06.37

06.38
06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.47

06.48
06.50
06.51
06.53

06.54
06.55
06.57
06.58

07.00
07.02
07.03
07.04

07.00
07.02
07.04
07.06

07.07
07.09
07.10
07.12

07.13
07.15
07.18
07.19

07.21
07.23
07.24
07.26

07.27
07.29
07.30
07.32

07.33
07.34
07.36
07.37

07.38
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.47

07.48
07.50
07.51
07.53

07.54
07.55
07.57
07.58

08.00
08.02
08.03
08.04

08.00
08.02
08.04
08.06

08.07
08.09
08.10
08.12

08.13
08.15
08.18
08.19

08.21
08.23
08.24
08.26

08.27
08.29
08.30
08.32

08.33
08.34
08.36
08.37

08.38
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.47

08.48
08.50
08.51
08.53

08.54
08.55
08.57
08.58

09.00
09.02
09.03
09.04

09.00
09.02
09.04
09.06

09.07
09.09
09.10
09.12

09.13
09.15
09.18
09.19

09.21
09.23
09.24
09.26

09.27
09.29
09.30
09.32

09.33
09.34
09.36
09.37

09.38
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.47

09.48
09.50
09.51
09.53

09.54
09.55
09.57
09.58

10.00
10.02
10.03
10.04

10.00
10.02
10.04
10.06

10.07
10.09
10.10
10.12

10.13
10.15
10.18
10.19

10.21
10.23
10.24
10.26

10.27
10.29
10.30
10.32

10.33
10.34
10.36
10.37

10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47

10.48
10.50
10.51
10.53

10.54
10.55
10.57
10.58

11.00
11.02
11.03
11.04

11.00
11.02
11.04
11.06

11.07
11.09
11.10
11.12

11.13
11.15
11.18
11.19

11.21
11.23
11.24
11.26

11.27
11.29
11.30
11.32

11.33
11.34
11.36
11.37

11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47

11.48
11.50
11.51
11.53

11.54
11.55
11.57
11.58

12.00
12.02
12.03
12.04

12.00
12.02
12.04
12.06

12.07
12.09
12.10
12.12

12.13
12.15
12.18
12.19

12.21
12.23
12.24
12.26

12.27
12.29
12.30
12.32

12.33
12.34
12.36
12.37

12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47

12.48
12.50
12.51
12.53

12.54
12.55
12.57
12.58

13.00
13.02
13.03
13.04

13.00
13.02
13.04
13.06

13.07
13.09
13.10
13.12

13.13
13.15
13.18
13.19

13.21
13.23
13.24
13.26

13.27
13.29
13.30
13.32

13.33
13.34
13.36
13.37

13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47

13.48
13.50
13.51
13.53

13.54
13.55
13.57
13.58

14.00
14.02
14.03
14.04

14.00
14.02
14.04
14.06

14.07
14.09
14.10
14.12

14.13
14.15
14.18
14.19

14.21
14.23
14.24
14.26

14.27
14.29
14.30
14.32

14.33
14.34
14.36
14.37

14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47

14.48
14.50
14.51
14.53

14.54
14.55
14.57
14.58

15.00
15.02
15.03
15.04

15.00
15.02
15.04
15.06

15.07
15.09
15.10
15.12

15.13
15.15
15.18
15.19

15.21
15.23
15.24
15.26

15.27
15.29
15.30
15.32

15.33
15.34
15.36
15.37

15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47

15.48
15.50
15.51
15.53

15.54
15.55
15.57
15.58

16.00
16.02
16.03
16.04

16.00
16.02
16.04
16.06

16.07
16.09
16.10
16.12

16.13
16.15
16.18
16.19

16.21
16.23
16.24
16.26

16.27
16.29
16.30
16.32

16.33
16.34
16.36
16.37

16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47

16.48
16.50
16.51
16.53

16.54
16.55
16.57
16.58

17.00
17.02
17.03
17.04

17.00
17.02
17.04
17.06

17.07
17.09
17.10
17.12

17.13
17.15
17.18
17.19

17.21
17.23
17.24
17.26

17.27
17.29
17.30
17.32

17.33
17.34
17.36
17.37

17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.47

17.48
17.50
17.51
17.53

17.54
17.55
17.57
17.58

18.00
18.02
18.03
18.04

18.00
18.02
18.04
18.06

18.07
18.09
18.10
18.12

18.13
18.15
18.18
18.19

18.21
18.23
18.24
18.26

18.27
18.29
18.30
18.32

18.33
18.34
18.36
18.37

18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47

18.48
18.50
18.51
18.53

18.54
18.55
18.57
18.58

19.00
19.02
19.03
19.04

19.00
19.02
19.04
19.06

19.07
19.09
19.10
19.12

19.13
19.15
19.18
19.19

19.21
19.23
19.24
19.26

19.27
19.29
19.30
19.32

19.33
19.34
19.36
19.37

19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.47

19.48
19.50
19.51
19.53

19.54
19.55
19.57
19.58

20.00
20.02
20.03
20.04

20.00
20.02
20.04
20.06

20.07
20.09
20.10
20.12

20.13
20.15
20.18
20.19

20.21
20.23
20.24
20.26

20.27
20.29
20.30
20.32

20.33
20.34
20.36
20.37

20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47

20.48
20.50
20.51
20.53

20.54
20.55
20.57
20.58

21.00
21.02
21.03
21.04

21.00
21.02
21.04
21.06

21.07
21.09
21.10
21.12

21.13
21.15
21.18
21.19

21.21
21.23
21.24
21.26

21.27
21.29
21.30
21.32

21.33
21.34
21.36
21.37

21.38
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47

21.48
21.50
21.51
21.53

21.54
21.55
21.57
21.58

22.00
22.02
22.03
22.04

22.00
22.02
22.04
22.06

22.07
22.09
22.10
22.12

22.13
22.15
22.18
22.19

22.21
22.23
22.24
22.26

22.27
22.29
22.30
22.32

22.33
22.34
22.36
22.37

22.38
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.47

22.48
22.50
22.51
22.53

22.54
22.55
22.57
22.58

23.00
23.02
23.03
23.04

23.00
23.02
23.04
23.06

23.07
23.09
23.10
23.12

23.13
23.15
23.18
23.19

23.21
23.23
23.24
23.26

23.27
23.29
23.30
23.32

23.33
23.34
23.36
23.37

23.38
23.40
23.41
23.43
23.44
23.45
23.47

23.48
23.50
23.51
23.53

23.54
23.55
23.57
23.58

00.00
00.02
00.03
00.04

00.00
00.02
00.04
00.06

00.07
00.09
00.10
00.12

00.13
00.15
00.18
00.19

00.21
00.23
00.24
00.26

00.27
00.29
00.30
00.32

00.33
00.34
00.36
00.37

00.38
00.40
00.41
00.43
00.44
00.45
00.47

00.48
00.50
00.51
00.53

00.54
00.55
00.57
00.58

01.00
01.02
01.03
01.04

01.00
01.02
01.04
01.06

01.07
01.09
01.10
01.12

01.13
01.15
01.18
01.19

01.21
01.23
01.24
01.26

01.27
01.29
01.30
01.32

01.33
01.34
01.36
01.37

01.38
01.40
01.41
01.43
01.44
01.45
01.47

01.48
01.50
01.51
01.53

01.54
01.55
01.57
01.58

02.00
02.02
02.03
02.04

Dianaplatz:  Hst. 2 = Haltestelle in der Ulmenstraße        Hst. 4 = Haltestelle in der Gibitzenhofstraße
Vogelweiherstraße:  Hst. 1 + 2 = Haltestellen in der Ulmenstraße
Schußleitenweg:  Hst. 3 = Haltestelle in der Hafenstraße         Hst. 4 = Haltestelle in der Eibacher Hauptstraße
Koppenhof:  Hst. 2 = Haltestelle in der Reicheldorfer Hauptstraße        Hst. 3 = Haltestelle in der Weltenburger Straße
Hugo-Wolf-Straße:  Hst. 1 = Haltestelle in der Neuseser Straße
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Kornburg - Katzwang - Eibach  - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Kornburg Schleife
Kornburg Süd
Kornburg Mitte
Greuth

Katzwang Süd
Hugo-Wolf-Str.
Katzwang Mitte
Weiherhauser Str.

Katzwang Hallenbad
Lausitzer Str.
Appelstr.
Kellerstr.

Vorjurastr.
Reichelsdorf Bahnhof 
Eichstätter Platz
Altmühlweg
Koppenhof (Hst 2)
Einsteinring
Königshofer Weg
Mühlfeldstr.

Eibach Mitte
Castellstr.
Schußleitenweg (Hst 3)
Heidestr.

Eibach Bahnhof / Hafenstr. 
Hamburger Str.
Lechstr.
Bremer Str.

Rotterdamer Str.
Am Ludwigskanal
Finkenbrunn (Hst 2)
Frankenstr. (Hst 4) 
Vogelweiherstr. (Hst 1)
Dianaplatz (Hst 4)

Alemannenstr.
Brehmstr.
Landgrabenstr.
Steinbühl Bahnhof 

Kohlenhof
Plärrer Ost
Opernhaus 
Nürnberg Hbf (Hst E) 

03.54
03.55
03.56
03.57

03.59
04.00
04.01
04.02

04.04
04.06
04.07
04.08
04.10
04.11
04.12
04.13

04.14
04.15
04.16
04.17

04.18
04.20
04.21
04.22

04.24
04.26
04.28
04.32
04.35
04.37

04.38
04.40
04.41
04.43

04.45
04.47
04.49
04.51

04.48
04.49
04.50
04.52

04.54
04.55
04.56
04.57

04.59
05.00
05.01
05.02

05.04
05.06
05.07
05.08
05.10
05.11
05.12
05.13

05.14
05.15
05.16
05.17

05.18
05.20
05.21
05.22

05.24
05.26
05.28
05.32
05.35
05.37

05.38
05.40
05.41
05.43

05.45
05.47
05.49
05.51

05.48
05.49
05.50
05.52

05.54
05.55
05.56
05.57

05.59
06.00
06.01
06.02

06.04
06.06
06.07
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13

06.14
06.15
06.16
06.17

06.18
06.20
06.21
06.22

06.24
06.26
06.28
06.32
06.35
06.37

06.38
06.40
06.41
06.43

06.45
06.47
06.49
06.51

06.48
06.49
06.50
06.52

06.54
06.55
06.56
06.57

06.59
07.00
07.01
07.02

07.04
07.06
07.07
07.08
07.10
07.11
07.12
07.13

07.14
07.15
07.16
07.17

07.18
07.20
07.21
07.22

07.24
07.26
07.28
07.32
07.35
07.37

07.38
07.40
07.41
07.43

07.45
07.47
07.49
07.51

07.48
07.49
07.50
07.52

07.54
07.55
07.56
07.57

07.59
08.00
08.01
08.02

08.04
08.06
08.07
08.08
08.10
08.11
08.12
08.13

08.14
08.15
08.16
08.17

08.18
08.20
08.21
08.22

08.24
08.26
08.28
08.32
08.35
08.37

08.38
08.40
08.41
08.43

08.45
08.47
08.49
08.51

08.48
08.49
08.50
08.52

08.54
08.55
08.56
08.57

08.59
09.00
09.01
09.02

09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.11
09.12
09.13

09.14
09.15
09.16
09.17

09.18
09.20
09.21
09.22

09.24
09.26
09.28
09.32
09.35
09.37

09.38
09.40
09.41
09.43

09.45
09.47
09.49
09.51

09.48
09.49
09.50
09.52

09.54
09.55
09.56
09.57

09.59
10.00
10.01
10.02

10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13

10.14
10.15
10.16
10.17

10.18
10.20
10.21
10.22

10.24
10.26
10.28
10.32
10.35
10.37

10.38
10.40
10.41
10.43

10.45
10.47
10.49
10.51

10.48
10.49
10.50
10.52

10.54
10.55
10.56
10.57

10.59
11.00
11.01
11.02

11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13

11.14
11.15
11.16
11.17

11.18
11.20
11.21
11.22

11.24
11.26
11.28
11.32
11.35
11.37

11.38
11.40
11.41
11.43

11.45
11.47
11.49
11.51

11.48
11.49
11.50
11.52

11.54
11.55
11.56
11.57

11.59
12.00
12.01
12.02

12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13

12.14
12.15
12.16
12.17

12.18
12.20
12.21
12.22

12.24
12.26
12.28
12.32
12.35
12.37

12.38
12.40
12.41
12.43

12.45
12.47
12.49
12.51

12.48
12.49
12.50
12.52

12.54
12.55
12.56
12.57

12.59
13.00
13.01
13.02

13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13

13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.20
13.21
13.22

13.24
13.26
13.28
13.32
13.35
13.37

13.38
13.40
13.41
13.43

13.45
13.47
13.49
13.51

13.48
13.49
13.50
13.52

13.54
13.55
13.56
13.57

13.59
14.00
14.01
14.02

14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13

14.14
14.15
14.16
14.17

14.18
14.20
14.21
14.22

14.24
14.26
14.28
14.32
14.35
14.37

14.38
14.40
14.41
14.43

14.45
14.47
14.49
14.51

14.48
14.49
14.50
14.52

14.54
14.55
14.56
14.57

14.59
15.00
15.01
15.02

15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13

15.14
15.15
15.16
15.17

15.18
15.20
15.21
15.22

15.24
15.26
15.28
15.32
15.35
15.37

15.38
15.40
15.41
15.43

15.45
15.47
15.49
15.51

15.48
15.49
15.50
15.52

15.54
15.55
15.56
15.57

15.59
16.00
16.01
16.02

16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13

16.14
16.15
16.16
16.17

16.18
16.20
16.21
16.22

16.24
16.26
16.28
16.32
16.35
16.37

16.38
16.40
16.41
16.43

16.45
16.47
16.49
16.51

16.48
16.49
16.50
16.52

16.54
16.55
16.56
16.57

16.59
17.00
17.01
17.02

17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13

17.14
17.15
17.16
17.17

17.18
17.20
17.21
17.22

17.24
17.26
17.28
17.32
17.35
17.37

17.38
17.40
17.41
17.43

17.45
17.47
17.49
17.51

17.48
17.49
17.50
17.52

17.54
17.55
17.56
17.57

17.59
18.00
18.01
18.02

18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13

18.14
18.15
18.16
18.17

18.18
18.20
18.21
18.22

18.24
18.26
18.28
18.32
18.35
18.37

18.38
18.40
18.41
18.43

18.45
18.47
18.49
18.51

18.48
18.49
18.50
18.52

18.54
18.55
18.56
18.57

18.59
19.00
19.01
19.02

19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13

19.14
19.15
19.16
19.17

19.18
19.20
19.21
19.22

19.24
19.26
19.28
19.32
19.35
19.37

19.38
19.40
19.41
19.43

19.45
19.47
19.49
19.51

19.48
19.49
19.50
19.52

19.54
19.55
19.56
19.57

19.59
20.00
20.01
20.02

20.04
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13

20.14
20.15
20.16
20.17

20.18
20.20
20.21
20.22

20.24
20.26
20.28
20.32
20.35
20.37

20.38
20.40
20.41
20.43

20.45
20.47
20.49
20.51

20.48
20.49
20.50
20.52

20.54
20.55
20.56
20.57

20.59
21.00
21.01
21.02

21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13

21.14
21.15
21.16
21.17

21.18
21.20
21.21
21.22

21.24
21.26
21.28
21.32
21.35
21.37

21.38
21.40
21.41
21.43

21.45
21.47
21.49
21.51

21.48
21.49
21.50
21.52

21.54
21.55
21.56
21.57

21.59
22.00
22.01
22.02

22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13

22.14
22.15
22.16
22.17

22.18
22.20
22.21
22.22

22.24
22.26
22.28
22.32
22.35
22.37

22.38
22.40
22.41
22.43

22.45
22.47
22.49
22.51

22.48
22.49
22.50
22.52

22.54
22.55
22.56
22.57

22.59
23.00
23.01
23.02

23.04
23.06
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.13

23.14
23.15
23.16
23.17

23.18
23.20
23.21
23.22

23.24
23.26
23.28
23.32
23.35
23.37

23.38
23.40
23.41
23.43

23.45
23.47
23.49
23.51

23.48
23.49
23.50
23.52

23.54
23.55
23.56
23.57

23.59
00.00
00.01
00.02

00.04
00.06
00.07
00.08
00.10
00.11
00.12
00.13

00.14
00.15
00.16
00.17

00.18
00.20
00.21
00.22

00.24
00.26
00.28
00.32
00.35
00.37

00.38
00.40
00.41
00.43

00.45
00.47
00.49
00.51
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Hauptbahnhof - Plärrer - Schweinau - Röthenbach
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf 
Opernhaus 
Plärrer 
Austr.

Rothenburger Str. 
Leopoldstr. 
Schweinau (Hst 6) 
Hohe Marter Nord (Hst 7) 

Hohe Marter Süd 
Kammersteiner Str.
Röthenbach (Hst 10) 

05.00
05.02
05.04
05.07

05.08
05.10
05.11
05.13

05.14
05.16
05.19

06.00
06.02
06.04
06.07

06.08
06.10
06.11
06.13

06.14
06.16
06.19

07.00
07.02
07.04
07.07

07.08
07.10
07.11
07.13

07.14
07.16
07.19

08.00
08.02
08.04
08.07

08.08
08.10
08.11
08.13

08.14
08.16
08.19

09.00
09.02
09.04
09.07

09.08
09.10
09.11
09.13

09.14
09.16
09.19

10.00
10.02
10.04
10.07

10.08
10.10
10.11
10.13

10.14
10.16
10.19

11.00
11.02
11.04
11.07

11.08
11.10
11.11
11.13

11.14
11.16
11.19

12.00
12.02
12.04
12.07

12.08
12.10
12.11
12.13

12.14
12.16
12.19

13.00
13.02
13.04
13.07

13.08
13.10
13.11
13.13

13.14
13.16
13.19

14.00
14.02
14.04
14.07

14.08
14.10
14.11
14.13

14.14
14.16
14.19

15.00
15.02
15.04
15.07

15.08
15.10
15.11
15.13

15.14
15.16
15.19

16.00
16.02
16.04
16.07

16.08
16.10
16.11
16.13

16.14
16.16
16.19

17.00
17.02
17.04
17.07

17.08
17.10
17.11
17.13

17.14
17.16
17.19

18.00
18.02
18.04
18.07

18.08
18.10
18.11
18.13

18.14
18.16
18.19

19.00
19.02
19.04
19.07

19.08
19.10
19.11
19.13

19.14
19.16
19.19

20.00
20.02
20.04
20.07

20.08
20.10
20.11
20.13

20.14
20.16
20.19

21.00
21.02
21.04
21.07

21.08
21.10
21.11
21.13

21.14
21.16
21.19

22.00
22.02
22.04
22.07

22.08
22.10
22.11
22.13

22.14
22.16
22.19

23.00
23.02
23.04
23.07

23.08
23.10
23.11
23.13

23.14
23.16
23.19

00.00
00.02
00.04
00.07

00.08
00.10
00.11
00.13

00.14
00.16
00.19

01.00
01.02
01.04
01.07

01.08
01.10
01.11
01.13

01.14
01.16
01.19

Hohe Marter Nord:  Hst. 7 + 9 = Haltestellen in der Schweinauer Hauptstraße

Streikfahrplan, gültig laut Angabe

Röthenbach - Schweinau - Plärrer - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Röthenbach (Hst 10) 
Kammersteiner Str.

Hohe Marter Süd 
Hohe Marter Nord (Hst 9) 
Schweinau (Hst 8) 
Leopoldstr. 

Kohlenhof
Plärrer Ost
Opernhaus 
Nürnberg Hbf 

04.32
04.33

04.35
04.37
04.39
04.41

04.44
04.46
04.48
04.50

05.32
05.33

05.35
05.37
05.39
05.41

05.44
05.46
05.48
05.50

06.32
06.33

06.35
06.37
06.39
06.41

06.44
06.46
06.48
06.50

07.32
07.33

07.35
07.37
07.39
07.41

07.44
07.46
07.48
07.50

08.32
08.33

08.35
08.37
08.39
08.41

08.44
08.46
08.48
08.50

09.32
09.33

09.35
09.37
09.39
09.41

09.44
09.46
09.48
09.50

10.32
10.33

10.35
10.37
10.39
10.41

10.44
10.46
10.48
10.50

11.32
11.33

11.35
11.37
11.39
11.41

11.44
11.46
11.48
11.50

12.32
12.33

12.35
12.37
12.39
12.41

12.44
12.46
12.48
12.50

13.32
13.33

13.35
13.37
13.39
13.41

13.44
13.46
13.48
13.50

14.32
14.33

14.35
14.37
14.39
14.41

14.44
14.46
14.48
14.50

15.32
15.33

15.35
15.37
15.39
15.41

15.44
15.46
15.48
15.50

16.32
16.33

16.35
16.37
16.39
16.41

16.44
16.46
16.48
16.50

17.32
17.33

17.35
17.37
17.39
17.41

17.44
17.46
17.48
17.50

18.32
18.33

18.35
18.37
18.39
18.41

18.44
18.46
18.48
18.50

19.32
19.33

19.35
19.37
19.39
19.41

19.44
19.46
19.48
19.50

20.32
20.33

20.35
20.37
20.39
20.41

20.44
20.46
20.48
20.50

21.32
21.33

21.35
21.37
21.39
21.41

21.44
21.46
21.48
21.50

22.32
22.33

22.35
22.37
22.39
22.41

22.44
22.46
22.48
22.50

23.32
23.33

23.35
23.37
23.39
23.41

23.44
23.46
23.48
23.50

00.32
00.33

00.35
00.37
00.39
00.41

00.44
00.46
00.48
00.50
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Nürnberg Hauptbahnhof - Fürth Süd - Oberasbach - Zirndorf
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf 
- Celtisplatz
- Aufseßplatz 

- Christuskirche
- Heynestr.
- Landgrabenstr.
- Rothenburger Str. 

- Heinrichstr.
- Sündersbühl
- Blücherstr.
- Rothenburger/Von-der-Tann-Str.

- Haeselerstr.
- Züricher Str.
- Lehrberger Str.
- Regelsbacher Str.

- Clarsbacher Str.
- Kleinreuth b. Schw.
- Rothenburger Str./Sigmundstr.
- Rezatweg

- Püttlachweg
- Hügelstr.
- Glafeystr.

- Bibertstr.
- Hohenecker Weg
- Cadolzburger Str.
Fürth Süd (Hst 3)

Altenberg Ost (Hst 3)
- Bayreuther Str.
Kreutles Ost
- West

Oberasbach Rathaus
- Albrecht-Dürer-Platz
- Gymnasium
Zirndorf Hirtenackerstr.

- Ost (Hst 1)
- Jahnstr.
- Kraftstr.

- Bahnhof (Hst 3) 
- Marktplatz

- Landratsamt (Hst 3)
- Jakob-Wassermann-Str.
- Realschule

05.00
05.01
05.03

05.04
05.06
05.07
05.10

05.12
05.13
05.14
05.16

05.17
05.18
05.19
05.20

05.22
05.23
05.24
05.27

05.28
05.30
05.31

05.32
05.33
05.35
05.37

05.39
05.40
05.42
05.43

05.45
05.46
05.47
05.48

05.50
05.51
05.53

05.54
05.55

05.57
05.58
05.59

06.00
06.01
06.03

06.04
06.06
06.07
06.10

06.12
06.13
06.14
06.16

06.17
06.18
06.19
06.20

06.22
06.23
06.24
06.27

06.28
06.30
06.31

06.32
06.33
06.35
06.37

06.39
06.40
06.42
06.43

06.45
06.46
06.47
06.48

06.50
06.51
06.53

06.54
06.55

06.57
06.58
06.59

07.00
07.01
07.03

07.04
07.06
07.07
07.10

07.12
07.13
07.14
07.16

07.17
07.18
07.19
07.20

07.22
07.23
07.24
07.27

07.28
07.30
07.31

07.32
07.33
07.35
07.37

07.39
07.40
07.42
07.43

07.45
07.46
07.47
07.48

07.50
07.51
07.53

07.54
07.55

07.57
07.58
07.59

08.00
08.01
08.03

08.04
08.06
08.07
08.10

08.12
08.13
08.14
08.16

08.17
08.18
08.19
08.20

08.22
08.23
08.24
08.27

08.28
08.30
08.31

08.32
08.33
08.35
08.37

08.39
08.40
08.42
08.43

08.45
08.46
08.47
08.48

08.50
08.51
08.53

08.54
08.55

08.57
08.58
08.59

09.00
09.01
09.03

09.04
09.06
09.07
09.10

09.12
09.13
09.14
09.16

09.17
09.18
09.19
09.20

09.22
09.23
09.24
09.27

09.28
09.30
09.31

09.32
09.33
09.35
09.37

09.39
09.40
09.42
09.43

09.45
09.46
09.47
09.48

09.50
09.51
09.53

09.54
09.55

09.57
09.58
09.59

10.00
10.01
10.03

10.04
10.06
10.07
10.10

10.12
10.13
10.14
10.16

10.17
10.18
10.19
10.20

10.22
10.23
10.24
10.27

10.28
10.30
10.31

10.32
10.33
10.35
10.37

10.39
10.40
10.42
10.43

10.45
10.46
10.47
10.48

10.50
10.51
10.53

10.54
10.55

10.57
10.58
10.59

11.00
11.01
11.03

11.04
11.06
11.07
11.10

11.12
11.13
11.14
11.16

11.17
11.18
11.19
11.20

11.22
11.23
11.24
11.27

11.28
11.30
11.31

11.32
11.33
11.35
11.37

11.39
11.40
11.42
11.43

11.45
11.46
11.47
11.48

11.50
11.51
11.53

11.54
11.55

11.57
11.58
11.59

12.00
12.01
12.03

12.04
12.06
12.07
12.10

12.12
12.13
12.14
12.16

12.17
12.18
12.19
12.20

12.22
12.23
12.24
12.27

12.28
12.30
12.31

12.32
12.33
12.35
12.37

12.39
12.40
12.42
12.43

12.45
12.46
12.47
12.48

12.50
12.51
12.53

12.54
12.55

12.57
12.58
12.59

13.00
13.01
13.03

13.04
13.06
13.07
13.10

13.12
13.13
13.14
13.16

13.17
13.18
13.19
13.20

13.22
13.23
13.24
13.27

13.28
13.30
13.31

13.32
13.33
13.35
13.37

13.39
13.40
13.42
13.43

13.45
13.46
13.47
13.48

13.50
13.51
13.53

13.54
13.55

13.57
13.58
13.59

14.00
14.01
14.03

14.04
14.06
14.07
14.10

14.12
14.13
14.14
14.16

14.17
14.18
14.19
14.20

14.22
14.23
14.24
14.27

14.28
14.30
14.31

14.32
14.33
14.35
14.37

14.39
14.40
14.42
14.43

14.45
14.46
14.47
14.48

14.50
14.51
14.53

14.54
14.55

14.57
14.58
14.59

15.00
15.01
15.03

15.04
15.06
15.07
15.10

15.12
15.13
15.14
15.16

15.17
15.18
15.19
15.20

15.22
15.23
15.24
15.27

15.28
15.30
15.31

15.32
15.33
15.35
15.37

15.39
15.40
15.42
15.43

15.45
15.46
15.47
15.48

15.50
15.51
15.53

15.54
15.55

15.57
15.58
15.59

16.00
16.01
16.03

16.04
16.06
16.07
16.10

16.12
16.13
16.14
16.16

16.17
16.18
16.19
16.20

16.22
16.23
16.24
16.27

16.28
16.30
16.31

16.32
16.33
16.35
16.37

16.39
16.40
16.42
16.43

16.45
16.46
16.47
16.48

16.50
16.51
16.53

16.54
16.55

16.57
16.58
16.59

17.00
17.01
17.03

17.04
17.06
17.07
17.10

17.12
17.13
17.14
17.16

17.17
17.18
17.19
17.20

17.22
17.23
17.24
17.27

17.28
17.30
17.31

17.32
17.33
17.35
17.37

17.39
17.40
17.42
17.43

17.45
17.46
17.47
17.48

17.50
17.51
17.53

17.54
17.55

17.57
17.58
17.59

18.00
18.01
18.03

18.04
18.06
18.07
18.10

18.12
18.13
18.14
18.16

18.17
18.18
18.19
18.20

18.22
18.23
18.24
18.27

18.28
18.30
18.31

18.32
18.33
18.35
18.37

18.39
18.40
18.42
18.43

18.45
18.46
18.47
18.48

18.50
18.51
18.53

18.54
18.55

18.57
18.58
18.59

19.00
19.01
19.03

19.04
19.06
19.07
19.10

19.12
19.13
19.14
19.16

19.17
19.18
19.19
19.20

19.22
19.23
19.24
19.27

19.28
19.30
19.31

19.32
19.33
19.35
19.37

19.39
19.40
19.42
19.43

19.45
19.46
19.47
19.48

19.50
19.51
19.53

19.54
19.55

19.57
19.58
19.59

20.00
20.01
20.03

20.04
20.06
20.07
20.10

20.12
20.13
20.14
20.16

20.17
20.18
20.19
20.20

20.22
20.23
20.24
20.27

20.28
20.30
20.31

20.32
20.33
20.35
20.37

20.39
20.40
20.42
20.43

20.45
20.46
20.47
20.48

20.50
20.51
20.53

20.54
20.55

20.57
20.58
20.59

21.00
21.01
21.03

21.04
21.06
21.07
21.10

21.12
21.13
21.14
21.16

21.17
21.18
21.19
21.20

21.22
21.23
21.24
21.27

21.28
21.30
21.31

21.32
21.33
21.35
21.37

21.39
21.40
21.42
21.43

21.45
21.46
21.47
21.48

21.50
21.51
21.53

21.54
21.55

21.57
21.58
21.59

22.00
22.01
22.03

22.04
22.06
22.07
22.10

22.12
22.13
22.14
22.16

22.17
22.18
22.19
22.20

22.22
22.23
22.24
22.27

22.28
22.30
22.31

22.32
22.33
22.35
22.37

22.39
22.40
22.42
22.43

22.45
22.46
22.47
22.48

22.50
22.51
22.53

22.54
22.55

22.57
22.58
22.59

23.00
23.01
23.03

23.04
23.06
23.07
23.10

23.12
23.13
23.14
23.16

23.17
23.18
23.19
23.20

23.22
23.23
23.24
23.27

23.28
23.30
23.31

23.32
23.33
23.35
23.37

23.39
23.40
23.42
23.43

23.45
23.46
23.47
23.48

23.50
23.51
23.53

23.54
23.55

23.57
23.58
23.59

00.00
00.01
00.03

00.04
00.06
00.07
00.10

00.12
00.13
00.14
00.16

00.17
00.18
00.19
00.20

00.22
00.23
00.24
00.27

00.28
00.30
00.31

00.32
00.33
00.35
00.37

00.39
00.40
00.42
00.43

00.45
00.46
00.47
00.48

00.50
00.51
00.53

00.54
00.55

00.57
00.58
00.59

01.00
01.01
01.03

01.04
01.06
01.07
01.10

01.12
01.13
01.14
01.16

01.17
01.18
01.19
01.20

01.22
01.23
01.24
01.27

01.28
01.30
01.31

01.32
01.33
01.35
01.37

01.39
01.40
01.42
01.43

01.45
01.46
01.47
01.48

01.50
01.51
01.53

01.54
01.55

01.57
01.58
01.59

Fürth Süd:  Hst. 2 = Haltestelle in der Gebersdorfer Straße         Hst. 3 = Haltestelle in der Rothenburger Straße
Altenberg Ost:  Hst. 3 = Haltestelle in der Nürnberger Straße
Zirndorf Bahnhof:  Hst. 1 = Haltestelle in der Bahnhofstraße         Hst. 3 + 4 = Haltestellen in der Fürther Straße
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Zirndorf - Oberasbach - Fürth Süd - Nürnberg Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Zirndorf Realschule
- Banderbacher Str.
- Am Grasweg
- Landratsamt
- Marktplatz
- Bahnhof (Hst 1) 

- Kraftstr.
- Jahnstr.

- Ost (Hst 2)
- Hirtenackerstr.
Oberasbach Gymnasium
- Albrecht-Dürer-Platz

- Rathaus
Kreutles West
- Ost
Altenberg Bayreuther Str.

- Ost
Fürth Süd (Hst 2)
Nürnberg Cadolzburger Str.
- Hohenecker Weg

- Bibertstr.
- Glafeystr.
- Hügelstr.
- Püttlachweg

- Rezatweg
- Rothenburger Str./Sigmundstr.
- Kleinreuth b. Schw.
- Clarsbacher Str.

- Regelsbacher Str.
- Lehrberger Str.
- Züricher Str.
- Haeselerstr.

- Rothenburger/Von-der-Tann-Str.
- Blücherstr.
- Sündersbühl
- Heinrichstr.

- Rothenburger Str. 
- Landgrabenstr.
- Heynestr.
- Christuskirche

- Aufseßplatz 
- Celtisplatz
- Nürnberg Hbf 

04.12
04.13
04.15

04.16
04.17
04.18
04.20

04.21
04.24
04.25
04.27

04.28
04.30
04.31
04.33

04.34
04.36
04.37
04.39

04.41
04.44
04.45
04.47

04.48
04.50
04.52

04.50
04.51
04.52
04.54
04.55
04.56

04.57
04.58

04.59
05.01
05.02
05.03

05.04
05.06
05.07
05.08

05.10
05.12
05.13
05.15

05.16
05.17
05.18
05.20

05.21
05.24
05.25
05.27

05.28
05.30
05.31
05.33

05.34
05.36
05.37
05.39

05.41
05.44
05.45
05.47

05.48
05.50
05.52

05.50
05.51
05.52
05.54
05.55
05.56

05.57
05.58

05.59
06.01
06.02
06.03

06.04
06.06
06.07
06.08

06.10
06.12
06.13
06.15

06.16
06.17
06.18
06.20

06.21
06.24
06.25
06.27

06.28
06.30
06.31
06.33

06.34
06.36
06.37
06.39

06.41
06.44
06.45
06.47

06.48
06.50
06.52

06.50
06.51
06.52
06.54
06.55
06.56

06.57
06.58

06.59
07.01
07.02
07.03

07.04
07.06
07.07
07.08

07.10
07.12
07.13
07.15

07.16
07.17
07.18
07.20

07.21
07.24
07.25
07.27

07.28
07.30
07.31
07.33

07.34
07.36
07.37
07.39

07.41
07.44
07.45
07.47

07.48
07.50
07.52

07.50
07.51
07.52
07.54
07.55
07.56

07.57
07.58

07.59
08.01
08.02
08.03

08.04
08.06
08.07
08.08

08.10
08.12
08.13
08.15

08.16
08.17
08.18
08.20

08.21
08.24
08.25
08.27

08.28
08.30
08.31
08.33

08.34
08.36
08.37
08.39

08.41
08.44
08.45
08.47

08.48
08.50
08.52

08.50
08.51
08.52
08.54
08.55
08.56

08.57
08.58

08.59
09.01
09.02
09.03

09.04
09.06
09.07
09.08

09.10
09.12
09.13
09.15

09.16
09.17
09.18
09.20

09.21
09.24
09.25
09.27

09.28
09.30
09.31
09.33

09.34
09.36
09.37
09.39

09.41
09.44
09.45
09.47

09.48
09.50
09.52

09.50
09.51
09.52
09.54
09.55
09.56

09.57
09.58

09.59
10.01
10.02
10.03

10.04
10.06
10.07
10.08

10.10
10.12
10.13
10.15

10.16
10.17
10.18
10.20

10.21
10.24
10.25
10.27

10.28
10.30
10.31
10.33

10.34
10.36
10.37
10.39

10.41
10.44
10.45
10.47

10.48
10.50
10.52

10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56

10.57
10.58

10.59
11.01
11.02
11.03

11.04
11.06
11.07
11.08

11.10
11.12
11.13
11.15

11.16
11.17
11.18
11.20

11.21
11.24
11.25
11.27

11.28
11.30
11.31
11.33

11.34
11.36
11.37
11.39

11.41
11.44
11.45
11.47

11.48
11.50
11.52

11.50
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56

11.57
11.58

11.59
12.01
12.02
12.03

12.04
12.06
12.07
12.08

12.10
12.12
12.13
12.15

12.16
12.17
12.18
12.20

12.21
12.24
12.25
12.27

12.28
12.30
12.31
12.33

12.34
12.36
12.37
12.39

12.41
12.44
12.45
12.47

12.48
12.50
12.52

12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

12.57
12.58

12.59
13.01
13.02
13.03

13.04
13.06
13.07
13.08

13.10
13.12
13.13
13.15

13.16
13.17
13.18
13.20

13.21
13.24
13.25
13.27

13.28
13.30
13.31
13.33

13.34
13.36
13.37
13.39

13.41
13.44
13.45
13.47

13.48
13.50
13.52

13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56

13.57
13.58

13.59
14.01
14.02
14.03

14.04
14.06
14.07
14.08

14.10
14.12
14.13
14.15

14.16
14.17
14.18
14.20

14.21
14.24
14.25
14.27

14.28
14.30
14.31
14.33

14.34
14.36
14.37
14.39

14.41
14.44
14.45
14.47

14.48
14.50
14.52

14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56

14.57
14.58

14.59
15.01
15.02
15.03

15.04
15.06
15.07
15.08

15.10
15.12
15.13
15.15

15.16
15.17
15.18
15.20

15.21
15.24
15.25
15.27

15.28
15.30
15.31
15.33

15.34
15.36
15.37
15.39

15.41
15.44
15.45
15.47

15.48
15.50
15.52

15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56

15.57
15.58

15.59
16.01
16.02
16.03

16.04
16.06
16.07
16.08

16.10
16.12
16.13
16.15

16.16
16.17
16.18
16.20

16.21
16.24
16.25
16.27

16.28
16.30
16.31
16.33

16.34
16.36
16.37
16.39

16.41
16.44
16.45
16.47

16.48
16.50
16.52

16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56

16.57
16.58

16.59
17.01
17.02
17.03

17.04
17.06
17.07
17.08

17.10
17.12
17.13
17.15

17.16
17.17
17.18
17.20

17.21
17.24
17.25
17.27

17.28
17.30
17.31
17.33

17.34
17.36
17.37
17.39

17.41
17.44
17.45
17.47

17.48
17.50
17.52

17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56

17.57
17.58

17.59
18.01
18.02
18.03

18.04
18.06
18.07
18.08

18.10
18.12
18.13
18.15

18.16
18.17
18.18
18.20

18.21
18.24
18.25
18.27

18.28
18.30
18.31
18.33

18.34
18.36
18.37
18.39

18.41
18.44
18.45
18.47

18.48
18.50
18.52

18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56

18.57
18.58

18.59
19.01
19.02
19.03

19.04
19.06
19.07
19.08

19.10
19.12
19.13
19.15

19.16
19.17
19.18
19.20

19.21
19.24
19.25
19.27

19.28
19.30
19.31
19.33

19.34
19.36
19.37
19.39

19.41
19.44
19.45
19.47

19.48
19.50
19.52

19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56

19.57
19.58

19.59
20.01
20.02
20.03

20.04
20.06
20.07
20.08

20.10
20.12
20.13
20.15

20.16
20.17
20.18
20.20

20.21
20.24
20.25
20.27

20.28
20.30
20.31
20.33

20.34
20.36
20.37
20.39

20.41
20.44
20.45
20.47

20.48
20.50
20.52

20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56

20.57
20.58

20.59
21.01
21.02
21.03

21.04
21.06
21.07
21.08

21.10
21.12
21.13
21.15

21.16
21.17
21.18
21.20

21.21
21.24
21.25
21.27

21.28
21.30
21.31
21.33

21.34
21.36
21.37
21.39

21.41
21.44
21.45
21.47

21.48
21.50
21.52

21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56

21.57
21.58

21.59
22.01
22.02
22.03

22.04
22.06
22.07
22.08

22.10
22.12
22.13
22.15

22.16
22.17
22.18
22.20

22.21
22.24
22.25
22.27

22.28
22.30
22.31
22.33

22.34
22.36
22.37
22.39

22.41
22.44
22.45
22.47

22.48
22.50
22.52

22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56

22.57
22.58

22.59
23.01
23.02
23.03

23.04
23.06
23.07
23.08

23.10
23.12
23.13
23.15

23.16
23.17
23.18
23.20

23.21
23.24
23.25
23.27

23.28
23.30
23.31
23.33

23.34
23.36
23.37
23.39

23.41
23.44
23.45
23.47

23.48
23.50
23.52

23.50
23.51
23.52
23.54
23.55
23.56

23.57
23.58

23.59
00.01
00.02
00.03

00.04
00.06
00.07
00.08

00.10
00.12
00.13
00.15

00.16
00.17
00.18
00.20

00.21
00.24
00.25
00.27

00.28
00.30
00.31
00.33

00.34
00.36
00.37
00.39

00.41
00.44
00.45
00.47

00.48
00.50
00.52

Streikfahrplan, gültig laut Angabe
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Nürnberg Hauptbahnhof - Maximilianstraße - Fürth Rathaus
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf (Hst D) 
- Opernhaus 
- Plärrer 

- Gostenhof Ost 
- Gostenhof West 
- Bärenschanze 
- Maximilianstr. (Hst 11) 

- Eberhardshof 
- Muggenhof 
- Dooser Str.

Fürth Stadtgrenze (Hst 7) 
- Finkenstr.
- Jakobinenstr. (Hst 8) 
- Luisenstr.

- Kirchenstr.
- Stadttheater
- Rathaus 

05.00
05.01
05.03

05.05
05.06
05.08
05.10

05.12
05.14
05.15

05.17
05.19
05.21
05.23

05.24
05.26
05.27

06.00
06.01
06.03

06.05
06.06
06.08
06.10

06.12
06.14
06.15

06.17
06.19
06.21
06.23

06.24
06.26
06.27

07.00
07.01
07.03

07.05
07.06
07.08
07.10

07.12
07.14
07.15

07.17
07.19
07.21
07.23

07.24
07.26
07.27

08.00
08.01
08.03

08.05
08.06
08.08
08.10

08.12
08.14
08.15

08.17
08.19
08.21
08.23

08.24
08.26
08.27

09.00
09.01
09.03

09.05
09.06
09.08
09.10

09.12
09.14
09.15

09.17
09.19
09.21
09.23

09.24
09.26
09.27

10.00
10.01
10.03

10.05
10.06
10.08
10.10

10.12
10.14
10.15

10.17
10.19
10.21
10.23

10.24
10.26
10.27

11.00
11.01
11.03

11.05
11.06
11.08
11.10

11.12
11.14
11.15

11.17
11.19
11.21
11.23

11.24
11.26
11.27

12.00
12.01
12.03

12.05
12.06
12.08
12.10

12.12
12.14
12.15

12.17
12.19
12.21
12.23

12.24
12.26
12.27

13.00
13.01
13.03

13.05
13.06
13.08
13.10

13.12
13.14
13.15

13.17
13.19
13.21
13.23

13.24
13.26
13.27

14.00
14.01
14.03

14.05
14.06
14.08
14.10

14.12
14.14
14.15

14.17
14.19
14.21
14.23

14.24
14.26
14.27

15.00
15.01
15.03

15.05
15.06
15.08
15.10

15.12
15.14
15.15

15.17
15.19
15.21
15.23

15.24
15.26
15.27

16.00
16.01
16.03

16.05
16.06
16.08
16.10

16.12
16.14
16.15

16.17
16.19
16.21
16.23

16.24
16.26
16.27

17.00
17.01
17.03

17.05
17.06
17.08
17.10

17.12
17.14
17.15

17.17
17.19
17.21
17.23

17.24
17.26
17.27

18.00
18.01
18.03

18.05
18.06
18.08
18.10

18.12
18.14
18.15

18.17
18.19
18.21
18.23

18.24
18.26
18.27

19.00
19.01
19.03

19.05
19.06
19.08
19.10

19.12
19.14
19.15

19.17
19.19
19.21
19.23

19.24
19.26
19.27

20.00
20.01
20.03

20.05
20.06
20.08
20.10

20.12
20.14
20.15

20.17
20.19
20.21
20.23

20.24
20.26
20.27

21.00
21.01
21.03

21.05
21.06
21.08
21.10

21.12
21.14
21.15

21.17
21.19
21.21
21.23

21.24
21.26
21.27

22.00
22.01
22.03

22.05
22.06
22.08
22.10

22.12
22.14
22.15

22.17
22.19
22.21
22.23

22.24
22.26
22.27

23.00
23.01
23.03

23.05
23.06
23.08
23.10

23.12
23.14
23.15

23.17
23.19
23.21
23.23

23.24
23.26
23.27

00.00
00.01
00.03

00.05
00.06
00.08
00.10

00.12
00.14
00.15

00.17
00.19
00.21
00.23

00.24
00.26
00.27

01.00
01.01
01.03

01.05
01.06
01.08
01.10

01.12
01.14
01.15

01.17
01.19
01.21
01.23

01.24
01.26
01.27

Maximilianstraße:  Hst. 10 + 11 = Haltestellen in der Fürther Straße
Stadtgrenze:  Hst. 7 + 9 = Haltestellen in der Nürnberger Straße

Streikfahrplan, gültig laut Angabe

Fürth Rathaus - Nürnberg Maximilianstraße - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Fürth Rathaus 

- Stadttheater
- Fürther Freiheit

- Fürth Hauptbahnhof 
- Cineplex Fürth
- Luisenstr.
- Jakobinenstr. 

- Finkenstr.
- Stadtgrenze (Hst 9) 
Nürnberg Dooser Str.
- Muggenhof 

- Eberhardshof 
- Maximilianstr. (Hst 10) 
- Bärenschanze 
- Gostenhof West 

- Gostenhof Ost 
- Plärrer 
- Opernhaus 
- Nürnberg Hbf (Hst D) 

04.18

04.20
04.21

04.23
04.24
04.26
04.27

04.29
04.30
04.33
04.35

04.37
04.39
04.41
04.43

04.45
04.46
04.48
04.50

05.18

05.20
05.21

05.23
05.24
05.26
05.27

05.29
05.30
05.33
05.35

05.37
05.39
05.41
05.43

05.45
05.46
05.48
05.50

06.18

06.20
06.21

06.23
06.24
06.26
06.27

06.29
06.30
06.33
06.35

06.37
06.39
06.41
06.43

06.45
06.46
06.48
06.50

07.18

07.20
07.21

07.23
07.24
07.26
07.27

07.29
07.30
07.33
07.35

07.37
07.39
07.41
07.43

07.45
07.46
07.48
07.50

08.18

08.20
08.21

08.23
08.24
08.26
08.27

08.29
08.30
08.33
08.35

08.37
08.39
08.41
08.43

08.45
08.46
08.48
08.50

09.18

09.20
09.21

09.23
09.24
09.26
09.27

09.29
09.30
09.33
09.35

09.37
09.39
09.41
09.43

09.45
09.46
09.48
09.50

10.18

10.20
10.21

10.23
10.24
10.26
10.27

10.29
10.30
10.33
10.35

10.37
10.39
10.41
10.43

10.45
10.46
10.48
10.50

11.18

11.20
11.21

11.23
11.24
11.26
11.27

11.29
11.30
11.33
11.35

11.37
11.39
11.41
11.43

11.45
11.46
11.48
11.50

12.18

12.20
12.21

12.23
12.24
12.26
12.27

12.29
12.30
12.33
12.35

12.37
12.39
12.41
12.43

12.45
12.46
12.48
12.50

13.18

13.20
13.21

13.23
13.24
13.26
13.27

13.29
13.30
13.33
13.35

13.37
13.39
13.41
13.43

13.45
13.46
13.48
13.50

14.18

14.20
14.21

14.23
14.24
14.26
14.27

14.29
14.30
14.33
14.35

14.37
14.39
14.41
14.43

14.45
14.46
14.48
14.50

15.18

15.20
15.21

15.23
15.24
15.26
15.27

15.29
15.30
15.33
15.35

15.37
15.39
15.41
15.43

15.45
15.46
15.48
15.50

16.18

16.20
16.21

16.23
16.24
16.26
16.27

16.29
16.30
16.33
16.35

16.37
16.39
16.41
16.43

16.45
16.46
16.48
16.50

17.18

17.20
17.21

17.23
17.24
17.26
17.27

17.29
17.30
17.33
17.35

17.37
17.39
17.41
17.43

17.45
17.46
17.48
17.50

18.18

18.20
18.21

18.23
18.24
18.26
18.27

18.29
18.30
18.33
18.35

18.37
18.39
18.41
18.43

18.45
18.46
18.48
18.50

19.18

19.20
19.21

19.23
19.24
19.26
19.27

19.29
19.30
19.33
19.35

19.37
19.39
19.41
19.43

19.45
19.46
19.48
19.50

20.18

20.20
20.21

20.23
20.24
20.26
20.27

20.29
20.30
20.33
20.35

20.37
20.39
20.41
20.43

20.45
20.46
20.48
20.50

21.18

21.20
21.21

21.23
21.24
21.26
21.27

21.29
21.30
21.33
21.35

21.37
21.39
21.41
21.43

21.45
21.46
21.48
21.50

22.18

22.20
22.21

22.23
22.24
22.26
22.27

22.29
22.30
22.33
22.35

22.37
22.39
22.41
22.43

22.45
22.46
22.48
22.50

23.18

23.20
23.21

23.23
23.24
23.26
23.27

23.29
23.30
23.33
23.35

23.37
23.39
23.41
23.43

23.45
23.46
23.48
23.50

00.18

00.20
00.21

00.23
00.24
00.26
00.27

00.29
00.30
00.33
00.35

00.37
00.39
00.41
00.43

00.45
00.46
00.48
00.50

Streikfahrplan, gültig laut Angabe
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Hauptbahnhof - Plärrer - Am Wegfeld - Großgründlach
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf (Hst D) 
Opernhaus 
Plärrer 

Obere Turnstr.
Hallertor (Hst 3)
Tiergärtnertor
Friedrich-Ebert-Platz (Hst 5)

Juvenellstr.
Bucher Str./Nordring
Thon
Cuxhavener Str.

Schleswiger Str.
Bamberger Str.
Am Wegfeld (Hst 8)
Buch Nord

Boxdorf
Moosäckerstr.
Boxdorf Nord
Am Steig

Großgründlach Mitte
Quellweg
Hansengarten

05.00
05.01
05.03

05.04
05.06
05.08
05.10

05.11
05.13
05.14
05.16

05.17
05.19
05.21
05.23

05.24
05.26
05.27
05.30

05.31
05.33
05.34

06.00
06.01
06.03

06.04
06.06
06.08
06.10

06.11
06.13
06.14
06.16

06.17
06.19
06.21
06.23

06.24
06.26
06.27
06.30

06.31
06.33
06.34

07.00
07.01
07.03

07.04
07.06
07.08
07.10

07.11
07.13
07.14
07.16

07.17
07.19
07.21
07.23

07.24
07.26
07.27
07.30

07.31
07.33
07.34

08.00
08.01
08.03

08.04
08.06
08.08
08.10

08.11
08.13
08.14
08.16

08.17
08.19
08.21
08.23

08.24
08.26
08.27
08.30

08.31
08.33
08.34

09.00
09.01
09.03

09.04
09.06
09.08
09.10

09.11
09.13
09.14
09.16

09.17
09.19
09.21
09.23

09.24
09.26
09.27
09.30

09.31
09.33
09.34

10.00
10.01
10.03

10.04
10.06
10.08
10.10

10.11
10.13
10.14
10.16

10.17
10.19
10.21
10.23

10.24
10.26
10.27
10.30

10.31
10.33
10.34

11.00
11.01
11.03

11.04
11.06
11.08
11.10

11.11
11.13
11.14
11.16

11.17
11.19
11.21
11.23

11.24
11.26
11.27
11.30

11.31
11.33
11.34

12.00
12.01
12.03

12.04
12.06
12.08
12.10

12.11
12.13
12.14
12.16

12.17
12.19
12.21
12.23

12.24
12.26
12.27
12.30

12.31
12.33
12.34

13.00
13.01
13.03

13.04
13.06
13.08
13.10

13.11
13.13
13.14
13.16

13.17
13.19
13.21
13.23

13.24
13.26
13.27
13.30

13.31
13.33
13.34

14.00
14.01
14.03

14.04
14.06
14.08
14.10

14.11
14.13
14.14
14.16

14.17
14.19
14.21
14.23

14.24
14.26
14.27
14.30

14.31
14.33
14.34

15.00
15.01
15.03

15.04
15.06
15.08
15.10

15.11
15.13
15.14
15.16

15.17
15.19
15.21
15.23

15.24
15.26
15.27
15.30

15.31
15.33
15.34

16.00
16.01
16.03

16.04
16.06
16.08
16.10

16.11
16.13
16.14
16.16

16.17
16.19
16.21
16.23

16.24
16.26
16.27
16.30

16.31
16.33
16.34

17.00
17.01
17.03

17.04
17.06
17.08
17.10

17.11
17.13
17.14
17.16

17.17
17.19
17.21
17.23

17.24
17.26
17.27
17.30

17.31
17.33
17.34

18.00
18.01
18.03

18.04
18.06
18.08
18.10

18.11
18.13
18.14
18.16

18.17
18.19
18.21
18.23

18.24
18.26
18.27
18.30

18.31
18.33
18.34

19.00
19.01
19.03

19.04
19.06
19.08
19.10

19.11
19.13
19.14
19.16

19.17
19.19
19.21
19.23

19.24
19.26
19.27
19.30

19.31
19.33
19.34

20.00
20.01
20.03

20.04
20.06
20.08
20.10

20.11
20.13
20.14
20.16

20.17
20.19
20.21
20.23

20.24
20.26
20.27
20.30

20.31
20.33
20.34

21.00
21.01
21.03

21.04
21.06
21.08
21.10

21.11
21.13
21.14
21.16

21.17
21.19
21.21
21.23

21.24
21.26
21.27
21.30

21.31
21.33
21.34

22.00
22.01
22.03

22.04
22.06
22.08
22.10

22.11
22.13
22.14
22.16

22.17
22.19
22.21
22.23

22.24
22.26
22.27
22.30

22.31
22.33
22.34

23.00
23.01
23.03

23.04
23.06
23.08
23.10

23.11
23.13
23.14
23.16

23.17
23.19
23.21
23.23

23.24
23.26
23.27
23.30

23.31
23.33
23.34

00.00
00.01
00.03

00.04
00.06
00.08
00.10

00.11
00.13
00.14
00.16

00.17
00.19
00.21
00.23

00.24
00.26
00.27
00.30

00.31
00.33
00.34

01.00
01.01
01.03

01.04
01.06
01.08
01.10

01.11
01.13
01.14
01.16

01.17
01.19
01.21
01.23

01.24
01.26
01.27
01.30

01.31
01.33
01.34

Hallertor:  Hst. 3 + 4 = Haltestellen am Neutorgraben
Friedrich-Ebert-Platz:  Hst. 5 = Haltestelle in der Bucher Straße
Am Wegfeld:  Hst. 8 + 9 = Haltestellen in der Erlanger Straße

Streikfahrplan, gültig laut Angabe

Großgründlach - Am Wegfeld - Plärrer - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Hansengarten
Großgründlach Nord
Großgründlach Schule
Großgründlach Hauptstr.
Großgründlach Mitte

Am Steig
Boxdorf Nord
Moosäckerstr.
Boxdorf

Buch Nord
Am Wegfeld (Hst 9)
Bamberger Str. (Hst 2)
Schleswiger Str.

Cuxhavener Str.
Thon
Bucher Str./Nordring
Juvenellstr.

Friedrich-Ebert-Platz
Tiergärtnertor
Hallertor (Hst 4)
Obere Turnstr.

Plärrer 
Opernhaus 
Nürnberg Hbf (Hst D) 

04.26
04.28
04.29

04.31
04.32
04.34
04.36

04.38
04.40
04.42
04.43

04.45
04.48
04.50

05.08
05.09
05.11
05.12
05.14

05.15
05.18
05.20
05.22

05.24
05.26
05.28
05.29

05.31
05.32
05.34
05.36

05.38
05.40
05.42
05.43

05.45
05.48
05.50

06.08
06.09
06.11
06.12
06.14

06.15
06.18
06.20
06.22

06.24
06.26
06.28
06.29

06.31
06.32
06.34
06.36

06.38
06.40
06.42
06.43

06.45
06.48
06.50

07.08
07.09
07.11
07.12
07.14

07.15
07.18
07.20
07.22

07.24
07.26
07.28
07.29

07.31
07.32
07.34
07.36

07.38
07.40
07.42
07.43

07.45
07.48
07.50

08.08
08.09
08.11
08.12
08.14

08.15
08.18
08.20
08.22

08.24
08.26
08.28
08.29

08.31
08.32
08.34
08.36

08.38
08.40
08.42
08.43

08.45
08.48
08.50

09.08
09.09
09.11
09.12
09.14

09.15
09.18
09.20
09.22

09.24
09.26
09.28
09.29

09.31
09.32
09.34
09.36

09.38
09.40
09.42
09.43

09.45
09.48
09.50

10.08
10.09
10.11
10.12
10.14

10.15
10.18
10.20
10.22

10.24
10.26
10.28
10.29

10.31
10.32
10.34
10.36

10.38
10.40
10.42
10.43

10.45
10.48
10.50

11.08
11.09
11.11
11.12
11.14

11.15
11.18
11.20
11.22

11.24
11.26
11.28
11.29

11.31
11.32
11.34
11.36

11.38
11.40
11.42
11.43

11.45
11.48
11.50

12.08
12.09
12.11
12.12
12.14

12.15
12.18
12.20
12.22

12.24
12.26
12.28
12.29

12.31
12.32
12.34
12.36

12.38
12.40
12.42
12.43

12.45
12.48
12.50

13.08
13.09
13.11
13.12
13.14

13.15
13.18
13.20
13.22

13.24
13.26
13.28
13.29

13.31
13.32
13.34
13.36

13.38
13.40
13.42
13.43

13.45
13.48
13.50

14.08
14.09
14.11
14.12
14.14

14.15
14.18
14.20
14.22

14.24
14.26
14.28
14.29

14.31
14.32
14.34
14.36

14.38
14.40
14.42
14.43

14.45
14.48
14.50

15.08
15.09
15.11
15.12
15.14

15.15
15.18
15.20
15.22

15.24
15.26
15.28
15.29

15.31
15.32
15.34
15.36

15.38
15.40
15.42
15.43

15.45
15.48
15.50

16.08
16.09
16.11
16.12
16.14

16.15
16.18
16.20
16.22

16.24
16.26
16.28
16.29

16.31
16.32
16.34
16.36

16.38
16.40
16.42
16.43

16.45
16.48
16.50

17.08
17.09
17.11
17.12
17.14

17.15
17.18
17.20
17.22

17.24
17.26
17.28
17.29

17.31
17.32
17.34
17.36

17.38
17.40
17.42
17.43

17.45
17.48
17.50

18.08
18.09
18.11
18.12
18.14

18.15
18.18
18.20
18.22

18.24
18.26
18.28
18.29

18.31
18.32
18.34
18.36

18.38
18.40
18.42
18.43

18.45
18.48
18.50

19.08
19.09
19.11
19.12
19.14

19.15
19.18
19.20
19.22

19.24
19.26
19.28
19.29

19.31
19.32
19.34
19.36

19.38
19.40
19.42
19.43

19.45
19.48
19.50

20.08
20.09
20.11
20.12
20.14

20.15
20.18
20.20
20.22

20.24
20.26
20.28
20.29

20.31
20.32
20.34
20.36

20.38
20.40
20.42
20.43

20.45
20.48
20.50

21.08
21.09
21.11
21.12
21.14

21.15
21.18
21.20
21.22

21.24
21.26
21.28
21.29

21.31
21.32
21.34
21.36

21.38
21.40
21.42
21.43

21.45
21.48
21.50

22.08
22.09
22.11
22.12
22.14

22.15
22.18
22.20
22.22

22.24
22.26
22.28
22.29

22.31
22.32
22.34
22.36

22.38
22.40
22.42
22.43

22.45
22.48
22.50

23.08
23.09
23.11
23.12
23.14

23.15
23.18
23.20
23.22

23.24
23.26
23.28
23.29

23.31
23.32
23.34
23.36

23.38
23.40
23.42
23.43

23.45
23.48
23.50

00.08
00.09
00.11
00.12
00.14

00.15
00.18
00.20
00.22

00.24
00.26
00.28
00.29

00.31
00.32
00.34
00.36

00.38
00.40
00.42
00.43

00.45
00.48
00.50
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11

N10

N10



Hauptbahnhof - Westfriedhof - Stadtgrenze
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf 
- Gleißbühlstr.
- Wöhrder Wiese 

- Rathenauplatz (Hst 11) 
- Laufer Tor
- Innerer Laufer Platz
- Egidienplatz

- Rathaus
- Burgstr.
- Hauptmarkt
- Weintraubengasse

- Hallertor (Hst 3)
- Hallerstr.
- St. Johannisfriedhof
- Julienstr.

- Westfriedhof Kreuzung
- Nordwestring
- Dortmunder Str.
- Wetzendorf Ost

- Wetzendorf West
- Kriegsopfersiedlung
- Schniegling
- Kranichstr.

Fürth Hans-Böckler-Str.
Nürnberg Herderstr.
Fürth Kurgartenstr.
- Stadtgrenze (Hst 6) 

05.00
05.01
05.03

05.05
05.06
05.07
05.08

05.10
05.11
05.13
05.14

05.16
05.17
05.18
05.20

05.21
05.23
05.24
05.25

05.27
05.28
05.29
05.30

05.32
05.33
05.34
05.35

06.00
06.01
06.03

06.05
06.06
06.07
06.08

06.10
06.11
06.13
06.14

06.16
06.17
06.18
06.20

06.21
06.23
06.24
06.25

06.27
06.28
06.29
06.30

06.32
06.33
06.34
06.35

07.00
07.01
07.03

07.05
07.06
07.07
07.08

07.10
07.11
07.13
07.14

07.16
07.17
07.18
07.20

07.21
07.23
07.24
07.25

07.27
07.28
07.29
07.30

07.32
07.33
07.34
07.35

08.00
08.01
08.03

08.05
08.06
08.07
08.08

08.10
08.11
08.13
08.14

08.16
08.17
08.18
08.20

08.21
08.23
08.24
08.25

08.27
08.28
08.29
08.30

08.32
08.33
08.34
08.35

09.00
09.01
09.03

09.05
09.06
09.07
09.08

09.10
09.11
09.13
09.14

09.16
09.17
09.18
09.20

09.21
09.23
09.24
09.25

09.27
09.28
09.29
09.30

09.32
09.33
09.34
09.35

10.00
10.01
10.03

10.05
10.06
10.07
10.08

10.10
10.11
10.13
10.14

10.16
10.17
10.18
10.20

10.21
10.23
10.24
10.25

10.27
10.28
10.29
10.30

10.32
10.33
10.34
10.35

11.00
11.01
11.03

11.05
11.06
11.07
11.08

11.10
11.11
11.13
11.14

11.16
11.17
11.18
11.20

11.21
11.23
11.24
11.25

11.27
11.28
11.29
11.30

11.32
11.33
11.34
11.35

12.00
12.01
12.03

12.05
12.06
12.07
12.08

12.10
12.11
12.13
12.14

12.16
12.17
12.18
12.20

12.21
12.23
12.24
12.25

12.27
12.28
12.29
12.30

12.32
12.33
12.34
12.35

13.00
13.01
13.03

13.05
13.06
13.07
13.08

13.10
13.11
13.13
13.14

13.16
13.17
13.18
13.20

13.21
13.23
13.24
13.25

13.27
13.28
13.29
13.30

13.32
13.33
13.34
13.35

14.00
14.01
14.03

14.05
14.06
14.07
14.08

14.10
14.11
14.13
14.14

14.16
14.17
14.18
14.20

14.21
14.23
14.24
14.25

14.27
14.28
14.29
14.30

14.32
14.33
14.34
14.35

15.00
15.01
15.03

15.05
15.06
15.07
15.08

15.10
15.11
15.13
15.14

15.16
15.17
15.18
15.20

15.21
15.23
15.24
15.25

15.27
15.28
15.29
15.30

15.32
15.33
15.34
15.35

16.00
16.01
16.03

16.05
16.06
16.07
16.08

16.10
16.11
16.13
16.14

16.16
16.17
16.18
16.20

16.21
16.23
16.24
16.25

16.27
16.28
16.29
16.30

16.32
16.33
16.34
16.35

17.00
17.01
17.03

17.05
17.06
17.07
17.08

17.10
17.11
17.13
17.14

17.16
17.17
17.18
17.20

17.21
17.23
17.24
17.25

17.27
17.28
17.29
17.30

17.32
17.33
17.34
17.35

18.00
18.01
18.03

18.05
18.06
18.07
18.08

18.10
18.11
18.13
18.14

18.16
18.17
18.18
18.20

18.21
18.23
18.24
18.25

18.27
18.28
18.29
18.30

18.32
18.33
18.34
18.35

19.00
19.01
19.03

19.05
19.06
19.07
19.08

19.10
19.11
19.13
19.14

19.16
19.17
19.18
19.20

19.21
19.23
19.24
19.25

19.27
19.28
19.29
19.30

19.32
19.33
19.34
19.35

20.00
20.01
20.03

20.05
20.06
20.07
20.08

20.10
20.11
20.13
20.14

20.16
20.17
20.18
20.20

20.21
20.23
20.24
20.25

20.27
20.28
20.29
20.30

20.32
20.33
20.34
20.35

21.00
21.01
21.03

21.05
21.06
21.07
21.08

21.10
21.11
21.13
21.14

21.16
21.17
21.18
21.20

21.21
21.23
21.24
21.25

21.27
21.28
21.29
21.30

21.32
21.33
21.34
21.35

22.00
22.01
22.03

22.05
22.06
22.07
22.08

22.10
22.11
22.13
22.14

22.16
22.17
22.18
22.20

22.21
22.23
22.24
22.25

22.27
22.28
22.29
22.30

22.32
22.33
22.34
22.35

23.00
23.01
23.03

23.05
23.06
23.07
23.08

23.10
23.11
23.13
23.14

23.16
23.17
23.18
23.20

23.21
23.23
23.24
23.25

23.27
23.28
23.29
23.30

23.32
23.33
23.34
23.35

00.00
00.01
00.03

00.05
00.06
00.07
00.08

00.10
00.11
00.13
00.14

00.16
00.17
00.18
00.20

00.21
00.23
00.24
00.25

00.27
00.28
00.29
00.30

00.32
00.33
00.34
00.35

01.00
01.01
01.03

01.05
01.06
01.07
01.08

01.10
01.11
01.13
01.14

01.16
01.17
01.18
01.20

01.21
01.23
01.24
01.25

01.27
01.28
01.29
01.30

01.32
01.33
01.34
01.35

Hallertor:  Hst. 1 = Haltestelle Am Hallertor        Hst. 3 = Haltestelle am Neutorgraben
Stadtgrenze:  Hst. 6 + 7 = Haltestellen in der Nürnberger Straße

Streikfahrplan, gültig laut Angabe

Stadtgrenze - Westfriedhof - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Fürth Stadtgrenze (Hst 7) 
- Kurgartenstr.
Nürnberg Herderstr.
Fürth Hans-Böckler-Str.

Nürnberg Kranichstr.
- Schniegling
- Kriegsopfersiedlung
- Wetzendorf West

- Wetzendorf Ost
- Dortmunder Str.
- Nordwestring
- Westfriedhof Kreuzung

- Westfriedhof
- Julienstr.
- St. Johannisfriedhof
- Hallerstr.

- Hallertor (Hst 1)
- Weintraubengasse
- Hauptmarkt
- Burgstr.

- Rathaus
- Egidienplatz
- Innerer Laufer Platz
- Laufer Tor

- Rathenauplatz (Hst 12) 
- Wöhrder Wiese 
- Rosa-Luxemburg-Pl.
- Nürnberg Hbf 

04.16
04.17
04.18
04.19

04.20
04.21
04.23
04.25

04.26
04.27
04.29
04.31

04.32
04.34
04.35
04.36

04.38
04.39
04.41
04.42

04.44
04.45
04.47
04.48

04.49
04.51
04.52
04.54

05.16
05.17
05.18
05.19

05.20
05.21
05.23
05.25

05.26
05.27
05.29
05.31

05.32
05.34
05.35
05.36

05.38
05.39
05.41
05.42

05.44
05.45
05.47
05.48

05.49
05.51
05.52
05.54

06.16
06.17
06.18
06.19

06.20
06.21
06.23
06.25

06.26
06.27
06.29
06.31

06.32
06.34
06.35
06.36

06.38
06.39
06.41
06.42

06.44
06.45
06.47
06.48

06.49
06.51
06.52
06.54

07.16
07.17
07.18
07.19

07.20
07.21
07.23
07.25

07.26
07.27
07.29
07.31

07.32
07.34
07.35
07.36

07.38
07.39
07.41
07.42

07.44
07.45
07.47
07.48

07.49
07.51
07.52
07.54

08.16
08.17
08.18
08.19

08.20
08.21
08.23
08.25

08.26
08.27
08.29
08.31

08.32
08.34
08.35
08.36

08.38
08.39
08.41
08.42

08.44
08.45
08.47
08.48

08.49
08.51
08.52
08.54

09.16
09.17
09.18
09.19

09.20
09.21
09.23
09.25

09.26
09.27
09.29
09.31

09.32
09.34
09.35
09.36

09.38
09.39
09.41
09.42

09.44
09.45
09.47
09.48

09.49
09.51
09.52
09.54

10.16
10.17
10.18
10.19

10.20
10.21
10.23
10.25

10.26
10.27
10.29
10.31

10.32
10.34
10.35
10.36

10.38
10.39
10.41
10.42

10.44
10.45
10.47
10.48

10.49
10.51
10.52
10.54

11.16
11.17
11.18
11.19

11.20
11.21
11.23
11.25

11.26
11.27
11.29
11.31

11.32
11.34
11.35
11.36

11.38
11.39
11.41
11.42

11.44
11.45
11.47
11.48

11.49
11.51
11.52
11.54

12.16
12.17
12.18
12.19

12.20
12.21
12.23
12.25

12.26
12.27
12.29
12.31

12.32
12.34
12.35
12.36

12.38
12.39
12.41
12.42

12.44
12.45
12.47
12.48

12.49
12.51
12.52
12.54

13.16
13.17
13.18
13.19

13.20
13.21
13.23
13.25

13.26
13.27
13.29
13.31

13.32
13.34
13.35
13.36

13.38
13.39
13.41
13.42

13.44
13.45
13.47
13.48

13.49
13.51
13.52
13.54

14.16
14.17
14.18
14.19

14.20
14.21
14.23
14.25

14.26
14.27
14.29
14.31

14.32
14.34
14.35
14.36

14.38
14.39
14.41
14.42

14.44
14.45
14.47
14.48

14.49
14.51
14.52
14.54

15.16
15.17
15.18
15.19

15.20
15.21
15.23
15.25

15.26
15.27
15.29
15.31

15.32
15.34
15.35
15.36

15.38
15.39
15.41
15.42

15.44
15.45
15.47
15.48

15.49
15.51
15.52
15.54

16.16
16.17
16.18
16.19

16.20
16.21
16.23
16.25

16.26
16.27
16.29
16.31

16.32
16.34
16.35
16.36

16.38
16.39
16.41
16.42

16.44
16.45
16.47
16.48

16.49
16.51
16.52
16.54

17.16
17.17
17.18
17.19

17.20
17.21
17.23
17.25

17.26
17.27
17.29
17.31

17.32
17.34
17.35
17.36

17.38
17.39
17.41
17.42

17.44
17.45
17.47
17.48

17.49
17.51
17.52
17.54

18.16
18.17
18.18
18.19

18.20
18.21
18.23
18.25

18.26
18.27
18.29
18.31

18.32
18.34
18.35
18.36

18.38
18.39
18.41
18.42

18.44
18.45
18.47
18.48

18.49
18.51
18.52
18.54

19.16
19.17
19.18
19.19

19.20
19.21
19.23
19.25

19.26
19.27
19.29
19.31

19.32
19.34
19.35
19.36

19.38
19.39
19.41
19.42

19.44
19.45
19.47
19.48

19.49
19.51
19.52
19.54

20.16
20.17
20.18
20.19

20.20
20.21
20.23
20.25

20.26
20.27
20.29
20.31

20.32
20.34
20.35
20.36

20.38
20.39
20.41
20.42

20.44
20.45
20.47
20.48

20.49
20.51
20.52
20.54

21.16
21.17
21.18
21.19

21.20
21.21
21.23
21.25

21.26
21.27
21.29
21.31

21.32
21.34
21.35
21.36

21.38
21.39
21.41
21.42

21.44
21.45
21.47
21.48

21.49
21.51
21.52
21.54

22.16
22.17
22.18
22.19

22.20
22.21
22.23
22.25

22.26
22.27
22.29
22.31

22.32
22.34
22.35
22.36

22.38
22.39
22.41
22.42

22.44
22.45
22.47
22.48

22.49
22.51
22.52
22.54

23.16
23.17
23.18
23.19

23.20
23.21
23.23
23.25

23.26
23.27
23.29
23.31

23.32
23.34
23.35
23.36

23.38
23.39
23.41
23.42

23.44
23.45
23.47
23.48

23.49
23.51
23.52
23.54

00.16
00.17
00.18
00.19

00.20
00.21
00.23
00.25

00.26
00.27
00.29
00.31

00.32
00.34
00.35
00.36

00.38
00.39
00.41
00.42

00.44
00.45
00.47
00.48

00.49
00.51
00.52
00.54
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Hauptbahnhof - Maxfeld - Flughafen 
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf 
Gleißbühlstr.
Wöhrder Wiese 

Rathenauplatz (Hst 11) 
Laufer Tor
Innerer Laufer Platz
Egidienplatz

Rathaus
Maxtor
Maxfeldstr.
Maxfeld

Schillerplatz
Friedenstr. (Hst 1)
Martinskirche

Rollnerstr./Nordring (Hst 3)
Langer Steig
Kilianstr.
Kleinreuth h.d.V.

Schweriner Str.
Wilhelmshavener Str.
Dorffeldstr.
Am Bäumling

Flughafenstr.
Cargo-Zentrum
Flughafen 

05.00
05.01
05.03

05.05
05.06
05.08
05.09

05.11
05.12
05.13
05.14

05.15
05.17
05.18

05.19
05.21
05.22
05.23

05.25
05.26
05.27
05.29

05.30
05.32
05.33

06.00
06.01
06.03

06.05
06.06
06.08
06.09

06.11
06.12
06.13
06.14

06.15
06.17
06.18

06.19
06.21
06.22
06.23

06.25
06.26
06.27
06.29

06.30
06.32
06.33

07.00
07.01
07.03

07.05
07.06
07.08
07.09

07.11
07.12
07.13
07.14

07.15
07.17
07.18

07.19
07.21
07.22
07.23

07.25
07.26
07.27
07.29

07.30
07.32
07.33

08.00
08.01
08.03

08.05
08.06
08.08
08.09

08.11
08.12
08.13
08.14

08.15
08.17
08.18

08.19
08.21
08.22
08.23

08.25
08.26
08.27
08.29

08.30
08.32
08.33

09.00
09.01
09.03

09.05
09.06
09.08
09.09

09.11
09.12
09.13
09.14

09.15
09.17
09.18

09.19
09.21
09.22
09.23

09.25
09.26
09.27
09.29

09.30
09.32
09.33

10.00
10.01
10.03

10.05
10.06
10.08
10.09

10.11
10.12
10.13
10.14

10.15
10.17
10.18

10.19
10.21
10.22
10.23

10.25
10.26
10.27
10.29

10.30
10.32
10.33

11.00
11.01
11.03

11.05
11.06
11.08
11.09

11.11
11.12
11.13
11.14

11.15
11.17
11.18

11.19
11.21
11.22
11.23

11.25
11.26
11.27
11.29

11.30
11.32
11.33

12.00
12.01
12.03

12.05
12.06
12.08
12.09

12.11
12.12
12.13
12.14

12.15
12.17
12.18

12.19
12.21
12.22
12.23

12.25
12.26
12.27
12.29

12.30
12.32
12.33

13.00
13.01
13.03

13.05
13.06
13.08
13.09

13.11
13.12
13.13
13.14

13.15
13.17
13.18

13.19
13.21
13.22
13.23

13.25
13.26
13.27
13.29

13.30
13.32
13.33

14.00
14.01
14.03

14.05
14.06
14.08
14.09

14.11
14.12
14.13
14.14

14.15
14.17
14.18

14.19
14.21
14.22
14.23

14.25
14.26
14.27
14.29

14.30
14.32
14.33

15.00
15.01
15.03

15.05
15.06
15.08
15.09

15.11
15.12
15.13
15.14

15.15
15.17
15.18

15.19
15.21
15.22
15.23

15.25
15.26
15.27
15.29

15.30
15.32
15.33

16.00
16.01
16.03

16.05
16.06
16.08
16.09

16.11
16.12
16.13
16.14

16.15
16.17
16.18

16.19
16.21
16.22
16.23

16.25
16.26
16.27
16.29

16.30
16.32
16.33

17.00
17.01
17.03

17.05
17.06
17.08
17.09

17.11
17.12
17.13
17.14

17.15
17.17
17.18

17.19
17.21
17.22
17.23

17.25
17.26
17.27
17.29

17.30
17.32
17.33

18.00
18.01
18.03

18.05
18.06
18.08
18.09

18.11
18.12
18.13
18.14

18.15
18.17
18.18

18.19
18.21
18.22
18.23

18.25
18.26
18.27
18.29

18.30
18.32
18.33

19.00
19.01
19.03

19.05
19.06
19.08
19.09

19.11
19.12
19.13
19.14

19.15
19.17
19.18

19.19
19.21
19.22
19.23

19.25
19.26
19.27
19.29

19.30
19.32
19.33

20.00
20.01
20.03

20.05
20.06
20.08
20.09

20.11
20.12
20.13
20.14

20.15
20.17
20.18

20.19
20.21
20.22
20.23

20.25
20.26
20.27
20.29

20.30
20.32
20.33

21.00
21.01
21.03

21.05
21.06
21.08
21.09

21.11
21.12
21.13
21.14

21.15
21.17
21.18

21.19
21.21
21.22
21.23

21.25
21.26
21.27
21.29

21.30
21.32
21.33

22.00
22.01
22.03

22.05
22.06
22.08
22.09

22.11
22.12
22.13
22.14

22.15
22.17
22.18

22.19
22.21
22.22
22.23

22.25
22.26
22.27
22.29

22.30
22.32
22.33

23.00
23.01
23.03

23.05
23.06
23.08
23.09

23.11
23.12
23.13
23.14

23.15
23.17
23.18

23.19
23.21
23.22
23.23

23.25
23.26
23.27
23.29

23.30
23.32
23.33

00.00
00.01
00.03

00.05
00.06
00.08
00.09

00.11
00.12
00.13
00.14

00.15
00.17
00.18

00.19
00.21
00.22
00.23

00.25
00.26
00.27
00.29

00.30
00.32
00.33

01.00
01.01
01.03

01.05
01.06
01.08
01.09

01.11
01.12
01.13
01.14

01.15
01.17
01.18

01.19
01.21
01.22
01.23

01.25
01.26
01.27
01.29

01.30
01.32
01.33

Friedenstraße:  Hst. 1 + 2 = Haltestellen in der Friedenstraße
Rollnerstraße/Nordring:  Hst. 3 + 4 = Haltestellen in der Rollnerstraße

Streikfahrplan, gültig laut Angabe

Flughafen - Maxfeld - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Flughafen 
Cargo-Zentrum
Flughafenstr.

Am Bäumling
Dorffeldstr.
Wilhelmshavener Str.
Schweriner Str.

Kleinreuth h.d.V.
Kleinreuther Weg
Kilianstr.
Langer Steig

Rollnerstr./Nordring (Hst 4)
Martinskirche
Friedenstr. (Hst 2)
Schillerplatz

Maxfeld
Maxfeldstr.
Maxtor
Rathaus

Egidienplatz
Innerer Laufer Platz
Laufer Tor
Rathenauplatz (Hst 12) 

Wöhrder Wiese 
Rosa-Luxemburg-Pl.
Nürnberg Hbf 

04.15
04.16
04.18

04.19
04.21
04.22
04.23

04.25
04.26
04.27
04.29

04.30
04.31
04.32
04.34

04.35
04.37
04.38
04.40

04.41
04.43
04.44
04.46

04.47
04.48
04.50

05.15
05.16
05.18

05.19
05.21
05.22
05.23

05.25
05.26
05.27
05.29

05.30
05.31
05.32
05.34

05.35
05.37
05.38
05.40

05.41
05.43
05.44
05.46

05.47
05.48
05.50

06.15
06.16
06.18

06.19
06.21
06.22
06.23

06.25
06.26
06.27
06.29

06.30
06.31
06.32
06.34

06.35
06.37
06.38
06.40

06.41
06.43
06.44
06.46

06.47
06.48
06.50

07.15
07.16
07.18

07.19
07.21
07.22
07.23

07.25
07.26
07.27
07.29

07.30
07.31
07.32
07.34

07.35
07.37
07.38
07.40

07.41
07.43
07.44
07.46

07.47
07.48
07.50

08.15
08.16
08.18

08.19
08.21
08.22
08.23

08.25
08.26
08.27
08.29

08.30
08.31
08.32
08.34

08.35
08.37
08.38
08.40

08.41
08.43
08.44
08.46

08.47
08.48
08.50

09.15
09.16
09.18

09.19
09.21
09.22
09.23

09.25
09.26
09.27
09.29

09.30
09.31
09.32
09.34

09.35
09.37
09.38
09.40

09.41
09.43
09.44
09.46

09.47
09.48
09.50

10.15
10.16
10.18

10.19
10.21
10.22
10.23

10.25
10.26
10.27
10.29

10.30
10.31
10.32
10.34

10.35
10.37
10.38
10.40

10.41
10.43
10.44
10.46

10.47
10.48
10.50

11.15
11.16
11.18

11.19
11.21
11.22
11.23

11.25
11.26
11.27
11.29

11.30
11.31
11.32
11.34

11.35
11.37
11.38
11.40

11.41
11.43
11.44
11.46

11.47
11.48
11.50

12.15
12.16
12.18

12.19
12.21
12.22
12.23

12.25
12.26
12.27
12.29

12.30
12.31
12.32
12.34

12.35
12.37
12.38
12.40

12.41
12.43
12.44
12.46

12.47
12.48
12.50

13.15
13.16
13.18

13.19
13.21
13.22
13.23

13.25
13.26
13.27
13.29

13.30
13.31
13.32
13.34

13.35
13.37
13.38
13.40

13.41
13.43
13.44
13.46

13.47
13.48
13.50

14.15
14.16
14.18

14.19
14.21
14.22
14.23

14.25
14.26
14.27
14.29

14.30
14.31
14.32
14.34

14.35
14.37
14.38
14.40

14.41
14.43
14.44
14.46

14.47
14.48
14.50

15.15
15.16
15.18

15.19
15.21
15.22
15.23

15.25
15.26
15.27
15.29

15.30
15.31
15.32
15.34

15.35
15.37
15.38
15.40

15.41
15.43
15.44
15.46

15.47
15.48
15.50

16.15
16.16
16.18

16.19
16.21
16.22
16.23

16.25
16.26
16.27
16.29

16.30
16.31
16.32
16.34

16.35
16.37
16.38
16.40

16.41
16.43
16.44
16.46

16.47
16.48
16.50

17.15
17.16
17.18

17.19
17.21
17.22
17.23

17.25
17.26
17.27
17.29

17.30
17.31
17.32
17.34

17.35
17.37
17.38
17.40

17.41
17.43
17.44
17.46

17.47
17.48
17.50

18.15
18.16
18.18

18.19
18.21
18.22
18.23

18.25
18.26
18.27
18.29

18.30
18.31
18.32
18.34

18.35
18.37
18.38
18.40

18.41
18.43
18.44
18.46

18.47
18.48
18.50

19.15
19.16
19.18

19.19
19.21
19.22
19.23

19.25
19.26
19.27
19.29

19.30
19.31
19.32
19.34

19.35
19.37
19.38
19.40

19.41
19.43
19.44
19.46

19.47
19.48
19.50

20.15
20.16
20.18

20.19
20.21
20.22
20.23

20.25
20.26
20.27
20.29

20.30
20.31
20.32
20.34

20.35
20.37
20.38
20.40

20.41
20.43
20.44
20.46

20.47
20.48
20.50

21.15
21.16
21.18

21.19
21.21
21.22
21.23

21.25
21.26
21.27
21.29

21.30
21.31
21.32
21.34

21.35
21.37
21.38
21.40

21.41
21.43
21.44
21.46

21.47
21.48
21.50

22.15
22.16
22.18

22.19
22.21
22.22
22.23

22.25
22.26
22.27
22.29

22.30
22.31
22.32
22.34

22.35
22.37
22.38
22.40

22.41
22.43
22.44
22.46

22.47
22.48
22.50

23.15
23.16
23.18

23.19
23.21
23.22
23.23

23.25
23.26
23.27
23.29

23.30
23.31
23.32
23.34

23.35
23.37
23.38
23.40

23.41
23.43
23.44
23.46

23.47
23.48
23.50

00.15
00.16
00.18

00.19
00.21
00.22
00.23

00.25
00.26
00.27
00.29

00.30
00.31
00.32
00.34

00.35
00.37
00.38
00.40

00.41
00.43
00.44
00.46

00.47
00.48
00.50

Streikfahrplan, gültig laut Angabe
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Nürnberg Hauptbahnhof - Erlenstegen - Martha-Maria-Krankenhaus
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf 
Gleißbühlstr.
Wöhrder Wiese 

Rathenauplatz (Hst 6) 
Stresemannplatz
Deichslerstr.
Tauroggenstr.

Tafelhalle
Nürnberg Ostbahnhof 
Thumenberger Weg
Platnersberg

Nürnberg Erlenstegen (Hst 3) 
Tattersall
Martha-Maria-Krkhs.

05.00
05.01
05.03

05.05
05.06
05.08
05.10

05.11
05.13
05.14
05.16

05.17
05.20
05.22

06.00
06.01
06.03

06.05
06.06
06.08
06.10

06.11
06.13
06.14
06.16

06.17
06.20
06.22

07.00
07.01
07.03

07.05
07.06
07.08
07.10

07.11
07.13
07.14
07.16

07.17
07.20
07.22

08.00
08.01
08.03

08.05
08.06
08.08
08.10

08.11
08.13
08.14
08.16

08.17
08.20
08.22

09.00
09.01
09.03

09.05
09.06
09.08
09.10

09.11
09.13
09.14
09.16

09.17
09.20
09.22

10.00
10.01
10.03

10.05
10.06
10.08
10.10

10.11
10.13
10.14
10.16

10.17
10.20
10.22

11.00
11.01
11.03

11.05
11.06
11.08
11.10

11.11
11.13
11.14
11.16

11.17
11.20
11.22

12.00
12.01
12.03

12.05
12.06
12.08
12.10

12.11
12.13
12.14
12.16

12.17
12.20
12.22

13.00
13.01
13.03

13.05
13.06
13.08
13.10

13.11
13.13
13.14
13.16

13.17
13.20
13.22

14.00
14.01
14.03

14.05
14.06
14.08
14.10

14.11
14.13
14.14
14.16

14.17
14.20
14.22

15.00
15.01
15.03

15.05
15.06
15.08
15.10

15.11
15.13
15.14
15.16

15.17
15.20
15.22

16.00
16.01
16.03

16.05
16.06
16.08
16.10

16.11
16.13
16.14
16.16

16.17
16.20
16.22

17.00
17.01
17.03

17.05
17.06
17.08
17.10

17.11
17.13
17.14
17.16

17.17
17.20
17.22

18.00
18.01
18.03

18.05
18.06
18.08
18.10

18.11
18.13
18.14
18.16

18.17
18.20
18.22

19.00
19.01
19.03

19.05
19.06
19.08
19.10

19.11
19.13
19.14
19.16

19.17
19.20
19.22

20.00
20.01
20.03

20.05
20.06
20.08
20.10

20.11
20.13
20.14
20.16

20.17
20.20
20.22

21.00
21.01
21.03

21.05
21.06
21.08
21.10

21.11
21.13
21.14
21.16

21.17
21.20
21.22

22.00
22.01
22.03

22.05
22.06
22.08
22.10

22.11
22.13
22.14
22.16

22.17
22.20
22.22

23.00
23.01
23.03

23.05
23.06
23.08
23.10

23.11
23.13
23.14
23.16

23.17
23.20
23.22

00.00
00.01
00.03

00.05
00.06
00.08
00.10

00.11
00.13
00.14
00.16

00.17
00.20
00.22

01.00
01.01
01.03

01.05
01.06
01.08
01.10

01.11
01.13
01.14
01.16

01.17
01.20
01.22

Erlenstegen:  Hst. 3 = Haltestelle in der Erlenstegenstraße

Streikfahrplan, gültig laut Angabe

Martha-Maria-Krankenhaus - Erlenstegen - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Martha-Maria-Krkhs.
Tattersall
Nürnberg Erlenstegen (Hst 1) 

Platnersberg
Thumenberger Weg
Nürnberg Ostbahnhof 
Tafelhalle

Tauroggenstr.
Deichslerstr.
Stresemannplatz
Rathenauplatz (Hst 12) 

Wöhrder Wiese 
Rosa-Luxemburg-Pl.
Nürnberg Hbf 

04.27
04.29
04.32

04.34
04.35
04.37
04.38

04.40
04.41
04.43
04.44

04.46
04.48
04.50

05.27
05.29
05.32

05.34
05.35
05.37
05.38

05.40
05.41
05.43
05.44

05.46
05.48
05.50

06.27
06.29
06.32

06.34
06.35
06.37
06.38

06.40
06.41
06.43
06.44

06.46
06.48
06.50

07.27
07.29
07.32

07.34
07.35
07.37
07.38

07.40
07.41
07.43
07.44

07.46
07.48
07.50

08.27
08.29
08.32

08.34
08.35
08.37
08.38

08.40
08.41
08.43
08.44

08.46
08.48
08.50

09.27
09.29
09.32

09.34
09.35
09.37
09.38

09.40
09.41
09.43
09.44

09.46
09.48
09.50

10.27
10.29
10.32

10.34
10.35
10.37
10.38

10.40
10.41
10.43
10.44

10.46
10.48
10.50

11.27
11.29
11.32

11.34
11.35
11.37
11.38

11.40
11.41
11.43
11.44

11.46
11.48
11.50

12.27
12.29
12.32

12.34
12.35
12.37
12.38

12.40
12.41
12.43
12.44

12.46
12.48
12.50

13.27
13.29
13.32

13.34
13.35
13.37
13.38

13.40
13.41
13.43
13.44

13.46
13.48
13.50

14.27
14.29
14.32

14.34
14.35
14.37
14.38

14.40
14.41
14.43
14.44

14.46
14.48
14.50

15.27
15.29
15.32

15.34
15.35
15.37
15.38

15.40
15.41
15.43
15.44

15.46
15.48
15.50

16.27
16.29
16.32

16.34
16.35
16.37
16.38

16.40
16.41
16.43
16.44

16.46
16.48
16.50

17.27
17.29
17.32

17.34
17.35
17.37
17.38

17.40
17.41
17.43
17.44

17.46
17.48
17.50

18.27
18.29
18.32

18.34
18.35
18.37
18.38

18.40
18.41
18.43
18.44

18.46
18.48
18.50

19.27
19.29
19.32

19.34
19.35
19.37
19.38

19.40
19.41
19.43
19.44

19.46
19.48
19.50

20.27
20.29
20.32

20.34
20.35
20.37
20.38

20.40
20.41
20.43
20.44

20.46
20.48
20.50

21.27
21.29
21.32

21.34
21.35
21.37
21.38

21.40
21.41
21.43
21.44

21.46
21.48
21.50

22.27
22.29
22.32

22.34
22.35
22.37
22.38

22.40
22.41
22.43
22.44

22.46
22.48
22.50

23.27
23.29
23.32

23.34
23.35
23.37
23.38

23.40
23.41
23.43
23.44

23.46
23.48
23.50

00.27
00.29
00.32

00.34
00.35
00.37
00.38

00.40
00.41
00.43
00.44

00.46
00.48
00.50

Streikfahrplan, gültig laut Angabe
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Nürnberg Hauptbahnhof - Leyh - Fürth Stadtgrenze
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf (Hst D) 
- Opernhaus 
- Plärrer 

- Gostenhof Ost 
- Gostenhof West 
- Bärenschanze 
- Maximilianstr. (Hst 7) 

- Frühlingstr.
- Scheinfelder Str.
- Tuchenbacher Str.

- Großmarkt
- Leyh Kirche
- Oststr.
- Schieräckerstr.

- Karl-Martell-Str.
- Richard-Wagner-Str.
Fürth Stadtgrenze (Hst 7) 

05.00
05.01
05.03

05.05
05.06
05.07
05.10

05.12
05.14
05.15

05.16
05.18
05.19
05.20

05.21
05.23
05.25

06.00
06.01
06.03

06.05
06.06
06.07
06.10

06.12
06.14
06.15

06.16
06.18
06.19
06.20

06.21
06.23
06.25

07.00
07.01
07.03

07.05
07.06
07.07
07.10

07.12
07.14
07.15

07.16
07.18
07.19
07.20

07.21
07.23
07.25

08.00
08.01
08.03

08.05
08.06
08.07
08.10

08.12
08.14
08.15

08.16
08.18
08.19
08.20

08.21
08.23
08.25

09.00
09.01
09.03

09.05
09.06
09.07
09.10

09.12
09.14
09.15

09.16
09.18
09.19
09.20

09.21
09.23
09.25

10.00
10.01
10.03

10.05
10.06
10.07
10.10

10.12
10.14
10.15

10.16
10.18
10.19
10.20

10.21
10.23
10.25

11.00
11.01
11.03

11.05
11.06
11.07
11.10

11.12
11.14
11.15

11.16
11.18
11.19
11.20

11.21
11.23
11.25

12.00
12.01
12.03

12.05
12.06
12.07
12.10

12.12
12.14
12.15

12.16
12.18
12.19
12.20

12.21
12.23
12.25

13.00
13.01
13.03

13.05
13.06
13.07
13.10

13.12
13.14
13.15

13.16
13.18
13.19
13.20

13.21
13.23
13.25

14.00
14.01
14.03

14.05
14.06
14.07
14.10

14.12
14.14
14.15

14.16
14.18
14.19
14.20

14.21
14.23
14.25

15.00
15.01
15.03

15.05
15.06
15.07
15.10

15.12
15.14
15.15

15.16
15.18
15.19
15.20

15.21
15.23
15.25

16.00
16.01
16.03

16.05
16.06
16.07
16.10

16.12
16.14
16.15

16.16
16.18
16.19
16.20

16.21
16.23
16.25

17.00
17.01
17.03

17.05
17.06
17.07
17.10

17.12
17.14
17.15

17.16
17.18
17.19
17.20

17.21
17.23
17.25

18.00
18.01
18.03

18.05
18.06
18.07
18.10

18.12
18.14
18.15

18.16
18.18
18.19
18.20

18.21
18.23
18.25

19.00
19.01
19.03

19.05
19.06
19.07
19.10

19.12
19.14
19.15

19.16
19.18
19.19
19.20

19.21
19.23
19.25

20.00
20.01
20.03

20.05
20.06
20.07
20.10

20.12
20.14
20.15

20.16
20.18
20.19
20.20

20.21
20.23
20.25

21.00
21.01
21.03

21.05
21.06
21.07
21.10

21.12
21.14
21.15

21.16
21.18
21.19
21.20

21.21
21.23
21.25

22.00
22.01
22.03

22.05
22.06
22.07
22.10

22.12
22.14
22.15

22.16
22.18
22.19
22.20

22.21
22.23
22.25

23.00
23.01
23.03

23.05
23.06
23.07
23.10

23.12
23.14
23.15

23.16
23.18
23.19
23.20

23.21
23.23
23.25

00.00
00.01
00.03

00.05
00.06
00.07
00.10

00.12
00.14
00.15

00.16
00.18
00.19
00.20

00.21
00.23
00.25

01.00
01.01
01.03

01.05
01.06
01.07
01.10

01.12
01.14
01.15

01.16
01.18
01.19
01.20

01.21
01.23
01.25

Maximilianstraße:  Hst. 7 = Haltestelle in der Maximilianstraße         Hst. 10 = Haltestelle in der Fürther Straße
Stadtgrenze:  Hst. 6 = Haltestelle in der Höfener Straße         Hst. 7 = Haltestelle in der Nürnberger Straße

Streikfahrplan, gültig laut Angabe

Fürth Stadtgrenze - Nürnberg Leyh - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Fürth Stadtgrenze (Hst 6) 
Nürnberg Richard-Wagner-Str.
- Karl-Martell-Str.

- Schieräckerstr.
- Oststr.
- Leyh Kirche
- Großmarkt

- Tuchenbacher Str.
- Scheinfelder Str.
- Frühlingstr.

- Maximilianstr. (Hst 10) 
- Bärenschanze 
- Gostenhof West 
- Gostenhof Ost 

- Plärrer 
- Opernhaus 
- Nürnberg Hbf (Hst D) 

04.26
04.27
04.29

04.30
04.31
04.33
04.34

04.35
04.36
04.38

04.40
04.42
04.43
04.44

04.46
04.48
04.50

05.26
05.27
05.29

05.30
05.31
05.33
05.34

05.35
05.36
05.38

05.40
05.42
05.43
05.44

05.46
05.48
05.50

06.26
06.27
06.29

06.30
06.31
06.33
06.34

06.35
06.36
06.38

06.40
06.42
06.43
06.44

06.46
06.48
06.50

07.26
07.27
07.29

07.30
07.31
07.33
07.34

07.35
07.36
07.38

07.40
07.42
07.43
07.44

07.46
07.48
07.50

08.26
08.27
08.29

08.30
08.31
08.33
08.34

08.35
08.36
08.38

08.40
08.42
08.43
08.44

08.46
08.48
08.50

09.26
09.27
09.29

09.30
09.31
09.33
09.34

09.35
09.36
09.38

09.40
09.42
09.43
09.44

09.46
09.48
09.50

10.26
10.27
10.29

10.30
10.31
10.33
10.34

10.35
10.36
10.38

10.40
10.42
10.43
10.44

10.46
10.48
10.50

11.26
11.27
11.29

11.30
11.31
11.33
11.34

11.35
11.36
11.38

11.40
11.42
11.43
11.44

11.46
11.48
11.50

12.26
12.27
12.29

12.30
12.31
12.33
12.34

12.35
12.36
12.38

12.40
12.42
12.43
12.44

12.46
12.48
12.50

13.26
13.27
13.29

13.30
13.31
13.33
13.34

13.35
13.36
13.38

13.40
13.42
13.43
13.44

13.46
13.48
13.50

14.26
14.27
14.29

14.30
14.31
14.33
14.34

14.35
14.36
14.38

14.40
14.42
14.43
14.44

14.46
14.48
14.50

15.26
15.27
15.29

15.30
15.31
15.33
15.34

15.35
15.36
15.38

15.40
15.42
15.43
15.44

15.46
15.48
15.50

16.26
16.27
16.29

16.30
16.31
16.33
16.34

16.35
16.36
16.38

16.40
16.42
16.43
16.44

16.46
16.48
16.50

17.26
17.27
17.29

17.30
17.31
17.33
17.34

17.35
17.36
17.38

17.40
17.42
17.43
17.44

17.46
17.48
17.50

18.26
18.27
18.29

18.30
18.31
18.33
18.34

18.35
18.36
18.38

18.40
18.42
18.43
18.44

18.46
18.48
18.50

19.26
19.27
19.29

19.30
19.31
19.33
19.34

19.35
19.36
19.38

19.40
19.42
19.43
19.44

19.46
19.48
19.50

20.26
20.27
20.29

20.30
20.31
20.33
20.34

20.35
20.36
20.38

20.40
20.42
20.43
20.44

20.46
20.48
20.50

21.26
21.27
21.29

21.30
21.31
21.33
21.34

21.35
21.36
21.38

21.40
21.42
21.43
21.44

21.46
21.48
21.50

22.26
22.27
22.29

22.30
22.31
22.33
22.34

22.35
22.36
22.38

22.40
22.42
22.43
22.44

22.46
22.48
22.50

23.26
23.27
23.29

23.30
23.31
23.33
23.34

23.35
23.36
23.38

23.40
23.42
23.43
23.44

23.46
23.48
23.50

00.26
00.27
00.29

00.30
00.31
00.33
00.34

00.35
00.36
00.38

00.40
00.42
00.43
00.44

00.46
00.48
00.50

Streikfahrplan, gültig laut Angabe
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Hauptbahnhof - Langwasser Mitte - Klinikum Süd
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Hbf 
Widhalmstr.
Schweiggerstr. (Hst 1)

Wodanstr.
Tristanstraße
Hiroshimaplatz
Bayernstr. (Hst 3)

Oskar-v.-Miller-Str.
Bauernfeindstr. 
Neuselsbrunn
Harnischschlag

Nötteleinweg
Neulandsiedlung
Werkvolksiedlung
Langwasser Mitte (Hst 6) 

Groß-Strehlitz. Str.
Langwasser Bad
Brieger Str.
Klinikum Süd

05.00
05.01
05.03

05.06
05.08
05.09
05.11

05.12
05.14
05.15
05.17

05.19
05.20
05.22
05.23

05.24
05.26
05.27
05.28

06.00
06.01
06.03

06.06
06.08
06.09
06.11

06.12
06.14
06.15
06.17

06.19
06.20
06.22
06.23

06.24
06.26
06.27
06.28

07.00
07.01
07.03

07.06
07.08
07.09
07.11

07.12
07.14
07.15
07.17

07.19
07.20
07.22
07.23

07.24
07.26
07.27
07.28

08.00
08.01
08.03

08.06
08.08
08.09
08.11

08.12
08.14
08.15
08.17

08.19
08.20
08.22
08.23

08.24
08.26
08.27
08.28

09.00
09.01
09.03

09.06
09.08
09.09
09.11

09.12
09.14
09.15
09.17

09.19
09.20
09.22
09.23

09.24
09.26
09.27
09.28

10.00
10.01
10.03

10.06
10.08
10.09
10.11

10.12
10.14
10.15
10.17

10.19
10.20
10.22
10.23

10.24
10.26
10.27
10.28

11.00
11.01
11.03

11.06
11.08
11.09
11.11

11.12
11.14
11.15
11.17

11.19
11.20
11.22
11.23

11.24
11.26
11.27
11.28

12.00
12.01
12.03

12.06
12.08
12.09
12.11

12.12
12.14
12.15
12.17

12.19
12.20
12.22
12.23

12.24
12.26
12.27
12.28

13.00
13.01
13.03

13.06
13.08
13.09
13.11

13.12
13.14
13.15
13.17

13.19
13.20
13.22
13.23

13.24
13.26
13.27
13.28

14.00
14.01
14.03

14.06
14.08
14.09
14.11

14.12
14.14
14.15
14.17

14.19
14.20
14.22
14.23

14.24
14.26
14.27
14.28

15.00
15.01
15.03

15.06
15.08
15.09
15.11

15.12
15.14
15.15
15.17

15.19
15.20
15.22
15.23

15.24
15.26
15.27
15.28

16.00
16.01
16.03

16.06
16.08
16.09
16.11

16.12
16.14
16.15
16.17

16.19
16.20
16.22
16.23

16.24
16.26
16.27
16.28

17.00
17.01
17.03

17.06
17.08
17.09
17.11

17.12
17.14
17.15
17.17

17.19
17.20
17.22
17.23

17.24
17.26
17.27
17.28

18.00
18.01
18.03

18.06
18.08
18.09
18.11

18.12
18.14
18.15
18.17

18.19
18.20
18.22
18.23

18.24
18.26
18.27
18.28

19.00
19.01
19.03

19.06
19.08
19.09
19.11

19.12
19.14
19.15
19.17

19.19
19.20
19.22
19.23

19.24
19.26
19.27
19.28

20.00
20.01
20.03

20.06
20.08
20.09
20.11

20.12
20.14
20.15
20.17

20.19
20.20
20.22
20.23

20.24
20.26
20.27
20.28

21.00
21.01
21.03

21.06
21.08
21.09
21.11

21.12
21.14
21.15
21.17

21.19
21.20
21.22
21.23

21.24
21.26
21.27
21.28

22.00
22.01
22.03

22.06
22.08
22.09
22.11

22.12
22.14
22.15
22.17

22.19
22.20
22.22
22.23

22.24
22.26
22.27
22.28

23.00
23.01
23.03

23.06
23.08
23.09
23.11

23.12
23.14
23.15
23.17

23.19
23.20
23.22
23.23

23.24
23.26
23.27
23.28

00.00
00.01
00.03

00.06
00.08
00.09
00.11

00.12
00.14
00.15
00.17

00.19
00.20
00.22
00.23

00.24
00.26
00.27
00.28

01.00
01.01
01.03

01.06
01.08
01.09
01.11

01.12
01.14
01.15
01.17

01.19
01.20
01.22
01.23

01.24
01.26
01.27
01.28

Schweiggerstraße:  Hst. 1 + 2 = Haltestellen in der Allersberger Straße
Bayernstraße:  Hst. 2 = Haltestelle in der Frankenstraße         Hst. 3 = Haltestelle in der Münchener Straße

Streikfahrplan, gültig laut Angabe

Klinikum Süd - Langwasser Mitte - Hauptbahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Klinikum Süd
Brieger Str.
Langwasser Bad
Groß-Strehlitz. Str.
Langwasser Mitte (Hst 6) 

Werkvolksiedlung
Neulandsiedlung
Nötteleinweg
Harnischschlag

Neuselsbrunn
Bauernfeindstr. 
Oskar-v.-Miller-Str.

Bayernstr. (Hst 2)
Hiroshimaplatz
Tristanstraße
Wodanstr.

Schweiggerstr. (Hst 2)
Widhalmstr.
Nürnberg Hbf 

04.22
04.23
04.25
04.26
04.28

04.29
04.31
04.32
04.33

04.35
04.36
04.38

04.39
04.41
04.42
04.44

04.46
04.48
04.50

05.22
05.23
05.25
05.26
05.28

05.29
05.31
05.32
05.33

05.35
05.36
05.38

05.39
05.41
05.42
05.44

05.46
05.48
05.50

06.22
06.23
06.25
06.26
06.28

06.29
06.31
06.32
06.33

06.35
06.36
06.38

06.39
06.41
06.42
06.44

06.46
06.48
06.50

07.22
07.23
07.25
07.26
07.28

07.29
07.31
07.32
07.33

07.35
07.36
07.38

07.39
07.41
07.42
07.44

07.46
07.48
07.50

08.22
08.23
08.25
08.26
08.28

08.29
08.31
08.32
08.33

08.35
08.36
08.38

08.39
08.41
08.42
08.44

08.46
08.48
08.50

09.22
09.23
09.25
09.26
09.28

09.29
09.31
09.32
09.33

09.35
09.36
09.38

09.39
09.41
09.42
09.44

09.46
09.48
09.50

10.22
10.23
10.25
10.26
10.28

10.29
10.31
10.32
10.33

10.35
10.36
10.38

10.39
10.41
10.42
10.44

10.46
10.48
10.50

11.22
11.23
11.25
11.26
11.28

11.29
11.31
11.32
11.33

11.35
11.36
11.38

11.39
11.41
11.42
11.44

11.46
11.48
11.50

12.22
12.23
12.25
12.26
12.28

12.29
12.31
12.32
12.33

12.35
12.36
12.38

12.39
12.41
12.42
12.44

12.46
12.48
12.50

13.22
13.23
13.25
13.26
13.28

13.29
13.31
13.32
13.33

13.35
13.36
13.38

13.39
13.41
13.42
13.44

13.46
13.48
13.50

14.22
14.23
14.25
14.26
14.28

14.29
14.31
14.32
14.33

14.35
14.36
14.38

14.39
14.41
14.42
14.44

14.46
14.48
14.50

15.22
15.23
15.25
15.26
15.28

15.29
15.31
15.32
15.33

15.35
15.36
15.38

15.39
15.41
15.42
15.44

15.46
15.48
15.50

16.22
16.23
16.25
16.26
16.28

16.29
16.31
16.32
16.33

16.35
16.36
16.38

16.39
16.41
16.42
16.44

16.46
16.48
16.50

17.22
17.23
17.25
17.26
17.28

17.29
17.31
17.32
17.33

17.35
17.36
17.38

17.39
17.41
17.42
17.44

17.46
17.48
17.50

18.22
18.23
18.25
18.26
18.28

18.29
18.31
18.32
18.33

18.35
18.36
18.38

18.39
18.41
18.42
18.44

18.46
18.48
18.50

19.22
19.23
19.25
19.26
19.28

19.29
19.31
19.32
19.33

19.35
19.36
19.38

19.39
19.41
19.42
19.44

19.46
19.48
19.50

20.22
20.23
20.25
20.26
20.28

20.29
20.31
20.32
20.33

20.35
20.36
20.38

20.39
20.41
20.42
20.44

20.46
20.48
20.50

21.22
21.23
21.25
21.26
21.28

21.29
21.31
21.32
21.33

21.35
21.36
21.38

21.39
21.41
21.42
21.44

21.46
21.48
21.50

22.22
22.23
22.25
22.26
22.28

22.29
22.31
22.32
22.33

22.35
22.36
22.38

22.39
22.41
22.42
22.44

22.46
22.48
22.50

23.22
23.23
23.25
23.26
23.28

23.29
23.31
23.32
23.33

23.35
23.36
23.38

23.39
23.41
23.42
23.44

23.46
23.48
23.50

00.22
00.23
00.25
00.26
00.28

00.29
00.31
00.32
00.33

00.35
00.36
00.38

00.39
00.41
00.42
00.44

00.46
00.48
00.50

Streikfahrplan, gültig laut Angabe
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Nürnberg Röthenbach - Holzheim - Wolkersdorf - Schwabach Schillerplatz
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Nürnberg Röthenbach (Hst 9) 
- Ellingstr.
- Jägerstr.
- Schußleitenweg (Hst 1)

- Castellstr.
- Eibach Mitte
- Mühlfeldstr.
- Königshofer Weg
- Einsteinring

- Koppenhof (Hst 1)
- Reichelsdorfer Hauptstr.
- Furtenbachstr.
- Reichelsdorf Süd

- Mühlhof
- Holzheim
Wolkersdorf Nord
- Mitte

- Wolkersdorfer Berg
Nasbach
Schwabach Ansbacher Str.
- Nürnberger Str.

- Neutorstr.
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Schwabach Bf. (Hst 3)  an

- Schwabach Bf. (Hst 3)  ab
- Parkbad
- Stadtpark
- Fr.-Ebert-Str.

- Schützenstr.
- Gutenbergstr.
- Wasserwerk
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Schwabach Schillerplatz - Wolkersdorf - Nürnberg Holzheim - Röthenbach
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

täglichGültig nach Angabe
Schwabach Schillerplatz
- Neutorstr.
- Nürnberger Str.

- Ansbacher Str.
Nasbach
Wolkersdorfer Berg
- Mitte

- Nord
Nürnberg Holzheim
- Mühlhof
- Reichelsdorf Süd

- Furtenbachstr.
- Reichelsdorfer Hauptstr.
- Koppenhof (Hst 2)
- Einsteinring

- Königshofer Weg
- Mühlfeldstr.
- Eibach Mitte
- Castellstr.

- Schußleitenweg (Hst 2)
- Jägerstr.
- Ellingstr.
- Röthenbach (Hst 9) 
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Bus 82 Koppenhof Wende - Krottenbach - Reichelsdorf Bahnhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

Montag - FreitagGültig nach Angabe
Uhr

VERKEHRSHINWEIS

Koppenhof Wende
Koppenhof (Hst 2)
Lohhof

Krottenbach Nord
Krottenbach Mitte
Drahtzieherstr.
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Reichelsdorf Süd
Furtenbachstr.

Solnhofener Str.
Waldstromerstr.
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ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

SamstagGültig nach Angabe
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49

51
52
53

23
20
21
22

23
24
26

27
28
29

31
32
33

 Gültig nach Angabe

Bus 82 Reichelsdorf Bahnhof  - Krottenbach - Koppenhof Wende
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

Montag - FreitagGültig nach Angabe
Uhr

VERKEHRSHINWEIS

Reichelsdorf Bahnhof 
Solnhofener Str.
Furtenbachstr.

Reichelsdorf Süd
Mühlhof
Drahtzieherstr.

Krottenbach Mitte
Krottenbach Nord
Lohhof
Koppenhof Wende

5

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

6

29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

7

09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

8

29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

9

09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

10

29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

11
V14

09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

V01

19
20
22

23
24
25

26
27
28
31

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

12

29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

13

09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

14

29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

15

09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

16

29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

17

09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

18

29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

19

09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

20

26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

21

06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

22

26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

23

06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

Samstag

5

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

6

26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

7

06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

8

29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

9

09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

10

29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

Gültig nach Angabe       Samstag

Uhr
Reichelsdorf Bahnhof 
Solnhofener Str.
Furtenbachstr.

Reichelsdorf Süd
Mühlhof
Drahtzieherstr.

Krottenbach Mitte
Krottenbach Nord
Lohhof
Koppenhof Wende

11
09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

12
29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

13
09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

14
29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

15
09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

16
29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

17
09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

18
29
30
32

33
34
35

36
37
38
41

19
09
10
12

13
14
15

16
17
18
21

49
50
52

53
54
55

56
57
58
01

20
26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

21
06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

22
26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

23
06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

Sonn- und Feiertag

8
26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

9
06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

10
26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

11
06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

12
26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

13
06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

14
26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

15
06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

16
26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

17
06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

18
26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

Gültig nach Angabe

2



Bus 82 Reichelsdorf Bahnhof  - Krottenbach - Koppenhof Wende
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

Sonn- und FeiertagGültig nach Angabe
Uhr

Reichelsdorf Bahnhof 
Solnhofener Str.
Furtenbachstr.

Reichelsdorf Süd
Mühlhof
Drahtzieherstr.

Krottenbach Mitte
Krottenbach Nord
Lohhof
Koppenhof Wende

19
06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

20
26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

21
06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

22
26
27
28

29
30
31

32
33
34
36

23
06
07
08

09
10
11

12
13
14
16

46
47
48

49
50
51

52
53
54
56

Gültig nach Angabe

3



Bus 83 Katzwang - Wolkersdorf - Dietersdorf - Reichelsdorf - Koppenhof
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

Montag - FreitagGültig nach Angabe
Uhr

VERKEHRSHINWEIS

Nürnberg Katzwang Sportplatz
- Katzwang Bahnhof 

Wolkersdorf Volckamerstr.
- Hopfenstraße
- Dietersdorfer Str.

- Wasserschloss
- Schule

- Hallerstr.
- Abzw. Baimbach
Dietersdorf Heroldsberg
- Rosa-Mihalka-Platz

- Krottenbacher Straße
Nürnberg Krottenbach Mitte
- Drahtzieherstr.
- Mühlhof

- Reichelsdorf Süd
- Furtenbachstr.
- Solnhofener Str.
- Waldstromerstr.

- Eichstätter Platz
- Altmühlweg
- Koppenhof Wende

6

09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

7

29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

8

09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

9

29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

10

09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

11

29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

12

09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

V14

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

V01

54
55

57
58
59

02
03

05
06

07
09
11
12

13
14
16
17

17
18
20

13

29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

14

09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

15
V01

26
27

29
30
31

34
35

37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

V14

29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

16

09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

17

29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

18

09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

19

29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

SamstagGültig nach Angabe
Uhr

Nürnberg Katzwang Sportplatz
- Katzwang Bahnhof 

Wolkersdorf Volckamerstr.
- Hopfenstraße
- Dietersdorfer Str.

- Hallerstr.
- Abzw. Baimbach
Dietersdorf Heroldsberg
- Rosa-Mihalka-Platz

- Krottenbacher Straße
Nürnberg Krottenbach Mitte
- Drahtzieherstr.
- Mühlhof

- Reichelsdorf Süd
- Furtenbachstr.
- Solnhofener Str.
- Waldstromerstr.

- Eichstätter Platz
- Altmühlweg
- Koppenhof Wende

6
09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

7
29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

8
09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

9
29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

10
09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

11
29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

12
09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

13
29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

14
09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

15
29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

16
09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

17
29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

18
09
10

12
13
14

15
16
17
18

19
21
23
24

25
26
28
29

29
30
32

49
50

52
53
54

55
56
57
58

59
01
03
04

05
06
08
09

09
10
12

19
29
30

32
33
34

35
36
37
38

39
41
43
44

45
46
48
49

49
50
52

Die Linie 83 verkehrt nicht an Sonn- und Feiertagen. 
Gültig nach Angabe

49



Bus 83 Koppenhof - Reichelsdorf - Dietersdorf - Wolkersdorf - Katzwang
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

Montag - FreitagGültig nach Angabe
Uhr

VERKEHRSHINWEIS

Nürnberg Koppenhof Wende
- Koppenhof
- Altmühlweg

- Reichelsdorf Bahnhof 
- Solnhofener Str.
- Furtenbachstr.
- Reichelsdorf Süd

- Mühlhof
- Drahtzieherstr.
- Krottenbach Mitte

Dietersdorf Vorderer Rotenberg
- Krottenbacher Straße
- Rosa-Mihalka-Platz
- Heroldsberg

Wolkersd. Abzw. Baimbach
- Schule
- Wasserschloss
- Hallerstr.
- Mitte  an

- Mitte  ab
- Hopfenstraße
- Volckamerstr.
Nürnberg Katzwang Bf 

- Katzwang Sportplatz

5

25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41

42
44

45
47
48
50

51

6

05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21

22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01

02
04

05
07
08
10

11

7
V14

25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41

42
44

45
47
48
50

51

V01

27
28
29

31
32
34
35

36
37
38

43

44
45

46
47
49

52

53
55
56
58

59

8

05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21

22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01

02
04

05
07
08
10

11

9

25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41

42
44

45
47
48
50

51

10

05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21

22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01

02
04

05
07
08
10

11

11
V14

25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41

42
44

45
47
48
50

51

V01

31
32
33

35
36
38
39

40
41
42

44
45
46

47

48
50

51
53
54
56

57

12

05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21

22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01

02
04

05
07
08
10

11

13

25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41

42
44

45
47
48
50

51

14

05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21

22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01

02
04

05
07
08
10

11

15

25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41

42
44

45
47
48
50

51

16

05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21

22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01

02
04

05
07
08
10

11

17

25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41

42
44

45
47
48
50

51

18

05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21

22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01

02
04

05
07
08
10

11

19

25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41

42
44

45
47
48
50

51

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

SamstagGültig nach Angabe
Uhr

Nürnberg Koppenhof Wende
- Koppenhof
- Altmühlweg

- Reichelsdorf Bahnhof 
- Solnhofener Str.
- Furtenbachstr.
- Reichelsdorf Süd

- Mühlhof
- Drahtzieherstr.
- Krottenbach Mitte

Dietersdorf Krottenbacher Str.
- Rosa-Mihalka-Platz
- Heroldsberg

Wolkersd. Abzw. Baimbach
- Hallerstr.
- Mitte  an

- Mitte  ab
- Hopfenstraße
- Volckamerstr.
Nürnberg Katzwang Bf 

- Katzwang Sportplatz

6
05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21
22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01
02
04

05
07
08
10

11

7
25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41
42
44

45
47
48
50

51

8
05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21
22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01
02
04

05
07
08
10

11

9
25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41
42
44

45
47
48
50

51

10
05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21
22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01
02
04

05
07
08
10

11

11
25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41
42
44

45
47
48
50

51

12
05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21
22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01
02
04

05
07
08
10

11

13
25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41
42
44

45
47
48
50

51

14
05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21
22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01
02
04

05
07
08
10

11

15
25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41
42
44

45
47
48
50

51

16
05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21
22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01
02
04

05
07
08
10

11

17
25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41
42
44

45
47
48
50

51

18
05
06
07

09
10
12
13

14
15
16

18
19
20

21
22
24

25
27
28
30

31

45
46
47

49
50
52
53

54
55
56

58
59
00

01
02
04

05
07
08
10

11

19
25
26
27

29
30
32
33

34
35
36

38
39
40

41
42
44

45
47
48
50

51

Die Linie 83 verkehrt nicht an Sonn- und Feiertagen. 
Gültig nach Angabe
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	Buchseite-13-82-j26-2__In_Arbeit_.pdf
	2-3: 13-82-j26-2-H/R
	Linie 82
	Koppenhof Wende - Krottenbach - Reichelsdorf Bahnhof*144
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Reichelsdorf Bahnhof*144 - Krottenbach - Koppenhof Wende
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag
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	49-50: 13-83-j26-1-H/R
	Linie 83
	Katzwang - Wolkersdorf - Dietersdorf - Reichelsdorf - Koppenhof
	Montag - Freitag
	Samstag

	Koppenhof - Reichelsdorf - Dietersdorf - Wolkersdorf - Katzwang
	Montag - Freitag
	Samstag



	Buchseite-16-Y01-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	2: 16-Y01-j26-98-H/R
	Linie *811
	Hauptbahnhof - Herrnhütte - Buchenbühl
	täglich

	Buchenbühl - Herrnhütte - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y02-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	3: 16-Y02-j26-98-H/R
	Linie *812
	Nürnberg Hauptbahnhof - Mögeldorf - Laufamholz
	täglich

	Laufamholz - Mögeldorf - Nürnberg Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y03-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	3: 16-Y03-j26-98-H/R
	Linie *813
	Hauptbahnhof - Zerzabelshof - Heinemannbrücke
	täglich

	Heinemannbrücke - Zerzabelshof - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y04-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	3-4: 16-Y04-j26-98-H/R
	Linie *814
	Hauptbahnhof - Langwasser Mitte - Brunn Schleife
	täglich

	Brunn - Fischbach - Altenfurt - Moorenbrunn - Langwasser Süd - Langwasser Mitte -
	täglich



	Buchseite-16-Y05-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	3-4: 16-Y05-j26-98-H/R
	Linie *815
	Hauptbahnhof - Worzeldorf - Kornburg - Schwand
	täglich

	Schwand - Kornburg - Worzeldorf - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y06-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	3-4: 16-Y06-j26-98-H/R
	Linie *816
	Hauptbahnhof - Eibach - Katzwang - Kornburg
	täglich

	Kornburg - Katzwang - Eibach  - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y08-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	7-8: 16-Y08-j26-98-H/R
	Linie *818
	Nürnberg Hauptbahnhof - Fürth Süd - Oberasbach - Zirndorf
	täglich

	Zirndorf - Oberasbach - Fürth Süd - Nürnberg Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y07-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	4: 16-Y07-j26-98-H/R
	Linie *817
	Hauptbahnhof - Plärrer - Schweinau - Röthenbach
	täglich

	Röthenbach - Schweinau - Plärrer - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y09-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	7: 16-Y09-j26-98-H/R
	Linie *819
	Nürnberg Hauptbahnhof - Maximilianstraße - Fürth Rathaus
	täglich

	Fürth Rathaus - Nürnberg Maximilianstraße - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y11-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	11: 16-Y11-j26-98-H/R
	Linie *821
	Hauptbahnhof - Westfriedhof - Stadtgrenze
	täglich

	Stadtgrenze - Westfriedhof - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y13-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	15: 16-Y13-j26-98-H/R
	Linie *843
	Nürnberg Hauptbahnhof - Erlenstegen - Martha-Maria-Krankenhaus
	täglich

	Martha-Maria-Krankenhaus - Erlenstegen - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y12-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	12: 16-Y12-j26-98-H/R
	Linie *822
	Hauptbahnhof - Maxfeld - Flughafen*140
	täglich

	Flughafen*140 - Maxfeld - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y14-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	15: 16-Y14-j26-98-H/R
	Linie *844
	Nürnberg Hauptbahnhof - Leyh - Fürth Stadtgrenze
	täglich

	Fürth Stadtgrenze - Nürnberg Leyh - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y10-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	11: 16-Y10-j26-98-H/R
	Linie *820
	Hauptbahnhof - Plärrer - Am Wegfeld - Großgründlach
	täglich

	Großgründlach - Am Wegfeld - Plärrer - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y15-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	17: 16-Y15-j26-98-H/R
	Linie *823
	Hauptbahnhof - Langwasser Mitte - Klinikum Süd
	täglich

	Klinikum Süd - Langwasser Mitte - Hauptbahnhof
	täglich



	Buchseite-16-Y61-j26-98__In_Arbeit_.pdf
	17: 16-Y61-j26-98-H/R
	Linie *826
	Nürnberg Röthenbach - Holzheim - Wolkersdorf - Schwabach Schillerplatz
	täglich

	Schwabach Schillerplatz - Wolkersdorf - Nürnberg Holzheim - Röthenbach
	täglich






